
Rīkojums par svara nodokļa aprēķināšanu
priežu, egļu un alkšņu materiāliem.

Papildlīgums starp Latvijas valsts dzelz-
ceļiem un Eiropas preču un bagāžas
apdrošināšanas akciju sabiedrību.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par svara nodokļa aprēķināšanu
priežu, egļu un alkšņu materiāliem.

Sakarā ar vienošanos ar Igaunijas val-
dību, priežu, egļu un alkšņu kokmateriāli
ierindoti konvencijas par minimālo ostas
nodokļu ņemšanu no kuģiem ārzemju
braucienos Latvijas un Igaunijas ostās
(Lik. kr. 1931. g. 76) 10. panta III no-
daļas b grupā, kādēļ svara nodoklis no
ievedamiem vai izvedamiem priežu, egļu un
alkšņu kokmateriāliem ņemams 0,34 zelta
franka no katra ciešas masas kubikmetra
vai 1,58 zelta franka no standarta.

Šis rīkojums stājas spēkā 1933. g.
1. janvārī.

Pamats. Tekstā minētas konvencijas
10. panta 2. piezīme.

Rīgā, 1933. g. 3. janvārī.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Jūrniecības departamenta

direktorsA. Ozols.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
no 1931. g. 28. jūlija apstiprinu

1932. g. 31. decembrī.
Satiksmes ministrs A. K u r s ī t s.

Papildlīgums
pie 1928. gada 24. novembrī no satiksmes
ministra ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprināta līguma starp Latvijas valsts
dzelzceļiem un Eiropas preču un bagāžas

apdrošināšanas akciju sabiedrību.

§ 1.
Eiropas preču un bagāžas apdrošināša-

nas akciju sabiedrība, turpmāk šai papild-
līgumā saukta „Sabiedrība", uz pasažieru
vēlēšanos, uzņemas apdrošināt tos ceļo-
juma laikā pret visiem nelaimes gadīju-
miem, kādi varētu notikt ar pasažieri
braukšanas laikā, lietojot pasažieru pārva-
dāšanai norīkotos vilcienus, atrodoties
stacijās vai arī atrodoties uz dzelzceļa
territorijas, ja šāda atrašanās pasažierim
atļauta ar pastāvošiem dzelzceļu likumu
un noteikumiem. Šādos gadījumos pasa-
žieris skaitās par apdrošinātu arī pret
tādiem nelaimes gadījumiem, kuri noti-
kuši ar trešās personas rīcību pret apdro-
šinātā gribu vai arī nepārvaramās varas
(force majeure) iedarbību. Par nelaimes
gadījumu „Sabiedrība" uzskata katru
nāves gadījumu vai no ārsta noteikti at-
zītu ķermeņa bojājumu, kas nodarīts ap-
drošinātam " bez viņa vainas caur piepešu,
no ārienes nākošu mēchanisku iedarbību.

§2-

Pret nelaimes gadījumiem ,,Sabiedrība "
neapdrošina vilciena dienestu izpildošus
dzelzceļu, pasta, robežpolicijas un muitas
iestāžu darbiniekus, darbā atrodošos
guļam- un restorānvagonu kalpotājus, pa
dzelzceļu pārvadājamo sūtījumu pavado-
ņus, pārvadāšanas drošībai nozīmētos
militāros vai policijas apsardzības locekļus

un personas, kuras brauc tādā vilciena,
kurš pasažieru pārvadāšanai nav pa-
redzēts.

§3.

„Sābiedriba" neatbild par tādiem ne-
laimes gadījumiem, kuri apdrošinātam
pasažierim cēlušies no kara darbības,
tautas sacelšanās un pūļa varas darbiem.

§ 4.

Pasažieris, kurš ceļojuma laikā pa Latvi-
jas valsts dzelzceļu līnijām vēlas sevi ap-
drošināt ,.Sabiedrībā" pret nelaimes gadī-
jumiem ar Latvijas valsts dzelzceļu, turp-
māk šaī papildlīgumā saukti ,,Latvijas
Dzelzceļi" starpniecību, pērkot biļeti dzelz-
ceļu kasē, samaksā noteikto apdrošināša-
nas prēmiju, pēc kam biļešu kasieris uz
biļetes uzlīmē apdrošināšanas vērtsmarku
un kā biļeti, tā vērtsmarku apzīmē ar
attiecīgiem kompostra datiem. Pie šādas,
ar uzlīmētu vērtsmarku un attiecīgiem
kompostra datiem apzīmētas biļetes sa-
ņemšanas pasažieris uz tās uzraksta savu
vārdu un uzvārdu. Pēc šo formālitātu
nokārtošanas pasažieris skaitās par ap-
drošinātu pret nelaimes gadījumiem uz
tām „Latvijas dzelzceļu" līnijām, uz ku-
rām derīga pati biļete. Apdrošinājums
ilgst tik ilgi, cik ilgi derīga biļete ar uz-
līmēto apdrošināšanas vērtsmarku. Atstā-
jot stacijas territoriju, apdrošinājums iz-
beidzas, kaut arī biļetes derīguma termiņš
nebūtu notecējis. Bez tam ar sabiedrības
polisēm (§ 10) pasažieris var sevi apdro-
šināt pret nelaimes gadījumiem ceļojuma
laikā pa visu Eiropu vai visu pasauli,
ieslēdzot saistīto ar ceļojumu uzturēšanos.

§5.

Ja cietušais caur nelaimes gadījumu
miris uz vietas, vai miris no nelaimes
gadījuma sekām ne vēlāku par gadu,
skaitot no notikuma dienas, tad sa-
biedrība" summu, par kādu pasažieris
bija apdrošināts, izmaksā tai personai vai
tām personām, kurām uz to ir likumīgas
tiesības. Ja jautājums par to, kam īsti
atlīdzība izmaksājama, ir neskaidrs vai
strīdīgs, tad „Sabiedrība" summu, par
kādu pasažieris bija apdrošināts, iemaksā
tiesu depozitā. Visāda veida invaliditātes
atlīdzības summas, kuras pasažieris būtu
saņēmis jau pirms nāves, ,,Sabiedrībai" ir
tiesība atvilkt no tās summas, par kādu
pasažieris bija apdrošināts.

Ja cietušais, no nelaimes gadījuma gada
laikā, skaitot no notikuma dienas, caur
šo nelaimes gadījumu ir zaudējis pilnīgi
darba spējas vai viņa darba spējas ir
pamazinājušās, tad ..Sabiedrība" maksā
par pilnīgu ilgstošu darba spēju zaudē-
šanu pilnu summu, par kādu pasažieris
sevi bija apdrošinājis, bet ja darba spējas
ir zaudētas tikai pa daļai un ilgstoši, tad
„Sabiedrība" maksā no šās summas
daļu, — atbilstošu zaudētās darba spējas
pakāpei.

Ja cietušais no nelaimes gadījuma ir
zaudējis darba spējas tikai uz laiku, tad
„Sabiedrība" par ārstēšanas laiku, bet ne
ilgāki kā vienu gadu, skaitot no notikuma
dienas, maksā viņam pabalstu,un proti: pil-
nīgu darba spēju zaudēšanas gadījumā par
katriem Ls 10 000,— no apdrošinājuma
summas Ls 4— dienā, bet ja darba
spējas ir zaudētas tikai uz laiku un pa
daļai, tad pabalsts tiek procentuāli sama-
zināts.

Ja cietušā no nelaimes gadījuma darba
spējas nav pamazinātas, tad ,.Sabiedrība "
atlīdzina līdz šā paragrāfa iepriekšējā no-
dalījumā minētā pabalsta apmēriem, bet
ilgākais viena gada laikā, no notikuma
dienas rēķinot, nepieciešamos un faktiski
cēlušos ārstēšanas izdevumus.

Ja apdrošinātā slimība vai kaites pie
nelaimes gadījuma seku izcelšanās ir līdz-
darbojušās, tad Sabiedrība atlīdzību sama-
zina procentuāli slimības vai kaites
iespaidam, kādu tas varējis atstāt uz
nelaimes gadījumu.

Ja apdrošinātā darba spējas jau pirms

nelaimes gadījuma ir bijušas ilgstoši pa-
mazinātas no slimības vai citas kaites,
tad „Sabiedrība" šo apstākli ņem vērā
pie jaunas invaliditātes pakāpes noteik-
šanas un cietušām atlīdzina vienīgi par
tām zaudētām darba spējām, kuras ra-
dušās sakarā ar nelaimes gadījumu.

§6.

Pasažieris, kurš sevi apdrošina pret ne-
laimes gadījumu, maksā ,,Sabiedrībai"
prēmiju Ls 2,— par katriem Ls 10 000,—
apdrošinājuma summas.

Summa, par kādu viens pasažieris var
sevi apdrošināt pret nelaimes gadīju-
miem „Sabiedrībā", nedrīkst pārsniegt
Ls 50 000,—. .,Sabiedrībai" ir tiesība šai
paragrāfā paredzēto prēmiju pazemināt
vai līdz 50% paaugstināt, rakstiski pazi-
ņojot par to .,Latvijas dzelzceļiem".

Paaugstinājums vai pazeminājums stājas
spēkā pēe diviem mēnešiem, skaitot no
paziņošanas dienas. Paaugstināt prēmiju
vairāk kā par 50o/ 0 „Sabiedrība" var
tikai ar „Latvijas dzelzceļu" iepriekšēju
piekrišanu.

§7.
1) Ja pasažieris, kurš sevi apdrošinājis

pret nelaimes gadījumiem, vai personas,
kurām uz to ir tiesības, saskaņā ar šā
papildlīgumā § 5, griežas nodarīto viņām
zaudējumu lietā dēļ atlīdzības pie ,,Sabied-
rības", pēdējā nokārto zaudējumu pra-
sību tieši un pēc iespējas ātri.

papildlīgumā § 5 paredzēta persona vai
arī kāds pasažiera pārvadāšanā piedalījies
dzelzceļš celtu pret ,,Latvijas dzelzceļiem"
attiecīgu prasību.

,,Sabiedrība" pilnīgi atsakās no regresa
tiesībām pret ,,Latvijas dzelzceļiem"
līdz atlīdzības summu apmēriem, kādas
izmaksātas nelaimes gadījumos pasažie-
riem, apdrošinātiem ar kādu Latvijas
vai ārzemju dzelzceļu starpniecību ,,Sa-
biedrībā", vai kādā tai radniecīgā uzņē-
mumā ar līdzīgu nosaukumu, ar kuru
tā saistīta kopējā darbā uz Starptautiskā
līguma pamata.

4) ,,Sabiedrības" tiesības celt prasības
pret citiem nelaimes gadījumā cietušā
pasažiera pārvadāšanā dalību ņēmušiem
dzelzceļiem ar šo papildlīgumu netiek
ierobežotas.

§9-

Ja ,,Latvijas dzelzceļiem" kādam cie-
tušām, kurš sevi apdrošinājis pret nelaimes
gadījumu, uz izlīguma vai tiesas sprie-
duma pamata būtu jāmaksā periodiska
atlīdzība, tad ,.Sabiedrība" apņemas
maksāt šo atlīdzību ,,Latvijas dzelzceļu"
vietā tik ilgi, kamēr cietušām saskaņā ar
šā papildlīgumā § 5 pienākošās summas
līdz ar augļiem un augļu augļiem, skaitot
no nelaimes gadījuma dienas caur perio-
disku atlīdzību galīgi samaksātas. Tāpat
,,Sabiedrība" apņemas atlīdzināt Latvijas
Dzelzceļiem cietušām jau iepriekš iz-
maksātas summas, līdz to summu ap-
mēriem, kādas tam pienākas saskaņā ar
šī papildlīgumā § 5. Šīs summas, kā ari
eventuālās cietušām jau iepriekš no Sa-
biedrības tieši izdarītās izmaksas ir ierē-
ķināmas periodiskās atlīdzības.

2) Ja pasažieris, kurš sevi apdrošinājis
pret nelaimes gadījumiem, iesniedzis pra-
sību pret „Latvijas dzelzceļiem", tad
pēdējie par to ziņo ,.Sabiedrībai", kurai
10 dienu laikā jāpaskaidro, vai viņa
apņemas samaksāt atlīdzību apdrošinā-
juma summas apmēros, jeb lieta jāturpina
tiesā uz ,,Sabiedrības" rēķinu. Ja šāds
paskaidrojums minētā laikā netiktu sa-
ņemts, tad ,,Latvijas dzelzceļi" izšķir, vai
prasības lieta izbeidzama saskaņā ai
dzelzceļu likumu un pasažieru pārvadā-
šanas noteikumiem izlīgšanas ceļā jeb
nokārtojama tiesas ceļā.

3) ,,Sabiedrība" apņemas 10 dienu
laikā, pēc attiecīga pieprasījuma saņem-
šanas, atlīdzināt ,,Latvijas dzelzceļiem"
pilnos apmēros visas līdz apdrošinājuma
apmēriem samaksātās, saskaņā ar šo
pantu, zaudējumu summas un bez tam
arī visus saistītos ar šo summu atlīdzinā-
šanu tiesas un citus izdevumus, kā arī
procentus uz izmaksātām zaudējumu
summām. ,,Sabiedrībai" nav tiesības celt
iebildumus pret ,,Latvijas dzelzceļu" izda-
rīto maksājumu pareizību un to apmēriem.

§ 10.

,,Sabiedrībai" ir tiesība pārdot ,, Lat-
vijas dzelzceļu" pasažieru un bagāžas
kasēs un dzelzceļu pilsētu kantoros savas
polises, kā arī apdrošināt pasažierus pret
nelaimes gadījumiem ar ,,Latvijas dzelz-
ceļu" starpniecību ar šīm, t. i. ,.Sabiedrī-
bas" polisēm. Šīm polisēm jābūt apstip-
rinātām no Latvijas finanču ministrijas
un tādas pārdodamas pret pēdējās no-
teiktu prēmiju. Noteikumi, zem kādiem
pasažieris var apdrošināt sevi pret ne-
laimes gadījumiem ar polisēm, iespiesti
uz šām pēdējām.

§ 11.

,,Sabiedrība" apņemas necelt pret ,,Lat-
vijas dzelzceļiem" nekādus iebildumus,
kad pasažieris, saņemot kompostrēto biļeti
ar uzlīmēto vērtsmarku (§ 4), to, t. i. biļeti
nav parakstījis.

§ 12.
Gadījumā, kad ar apdrošināto pasažieri

noticis nelaimes gadījums Latvijas dzelz-
ceļu territorijā, ,,Latvijas dzelzceļi" ap-
ņemas apstākļus noskaidrot un izmeklēt
tādā pašā kārtībā, kāda paredzēta neap-
drošinātiem pasažieriem.

Uz ,,Sabiedrības" vēlēšanos ,,Latvijas
dzelzceļi'" par šādiem nelaimes gadīju-
miem ar apdrošinātiem pasažieriem sniedz
viņai ziņas un atļauj iepazīties ar iz-
meklēšanas gaitu.

§ 13.

Uz šo papildlīgumu attiecināmi visā
pilnībā 1928. g. 24. novembrī no satik-
smes ministra ar Ministru kabineta pie-
krišanu apstiprinātā pamatlīguma § 17.,
18., 19., 20., 21., 22., 23., 26.. 28., 29.,
30., 31. un 32, bet līguma § 27 tiek pa-
pildināts tādējādi, ka ,.Sabiedrība", bez
jau deponētiem ,,Latvijas Bankā'' uz
„Latvijas dzelzceļu" virsvaldes vārdu
Ls 10000,— drošības naudas, iepriekš šī
papildlīgumā parakstīšanas deponē „Lat-
vijas Bankā" uz „Latvijas dzelzceļu"
virsvaldes vārdu drošības naudu vēl

§8-
1) Izmaksājot pasažierim, kurš sevi

apdrošinājis pret nelaimes gadījumiem,
atlīdzību pilnos apmēros, ,,Sabiedrība "
saņem no viņa vai šā papildlīgumā § 5
paredzētām personām biļeti ar uzlīmēto
vērtsmarku, attiecīgu ārsta apliecību par
nāvi, invaliditātes pakāpi vai cietušā
ievietošanu slimnīcā, kā arī parakstu par
atteikšanos no tiesībām celt prasības pret
,,Latvijas dzelzceļiem" uz dzelzceļu likuma
vai pasažieru pārvadāšanas noteikumu
pamata uu par to rakstiski paziņo ,,Lat-
vijas dzelzceļiem".

2) Ja ,,Sabiedrība" zaudējumus nav
atlīdzinājusi pilnīgi, bet apmierinājusi
tikai vienu daļu no tiem, tad viņai par
izmaksāto atlīdzības summu jāsaņem
atlīdzības pieprasītāja paraksts, kā arī
atteikšanās no tiesībām celt par šo
summu prasību pret ,,Latvijas dzelzce-
ļiem". Izmaksātā summa jāatzīmē uz
biļetes un pārējiem šā paragrāfa 1 punktā
minētiem dokumentiem. Atzīme jāraksta
ar neizdzēšamu tinti un jāapzīmogo ar
..Sabiedrības" zīmogu.

3) ,,Sabiedrība" atsakās no katras tie

sības prasīt atlīdzību no ,,Latvijas dzelz
ceļiem" par summām, kuras izmaksātas
apdrošinātam pasažierim vai ša papild
līguma § 5 pievestām personām.

,.Sabiedrība" apņemas nodrošināt „Lat-
vijas dzelzceļus" līdz apdrošinājumi
summas apmēriem, ja cietušais caur ne-
laimes gadījumu pasažieris vai kāda ši

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 1 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu j 1 ., 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības j$a& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^^^

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: ^ta^^^fe^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 nfi^^^^P|r

' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *Q& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ ?—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Ls 10000,— apmērā vai nodod par so
summu ,,Latvijas dzelzceļu" virsvaldei
,.Latvijas Bankas" garantiju.

§ 14.
Šispapildlīgums stājas spēkā no 1933. g.

1. aprīļa un izbeidzams vai atjaunojams
termiņos, kādi paredzēti pamatlīguma §26.

Eiropas preču un bagāžas apdroši-
nāšanas akciju sabiedrības valde:

P. Ašmanis. E. Kalniņš.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš.

Apstiprinu
i932. g. 30. decembrī.

Satiksmes ministrs A. Kursīts

Rīkojums JV2 520
par noteikumu Ne 394 papildināšanu.
Noteikumos Ne 394, kas publicēti

1932. g. „Valdības Vēstnesī" 20. num. un
„Dzelzceļu Vēstnesī" 3. num. un ienesti
,,Dzelzceļu likumu, noteikumu un rīko-
jumu kopojuma II" papildinājuma vākos
,,D" nodalījumā, ievietoto Liepājas-
Alsungas līnijas staciju sarakstu papildināt
sekosi:

1) Pie Kapsēdas un Medzes p. p.
nosaukumiem pierakstīt atzīmi ,,3"
un Upenieku p. p. nosaukumam pie-
rakstīt atzīmi ,,4".

2) Piezīmju iedalē ierakstīt: ,,Piezīme
Ne 3. No Kapsēdas un Medzes pie-
turas punktiem atļauts pieņemt
cukurbiešu sūtījumus pilniem va-
goniem, adresētus tieši uz Krustpils
un Jelgavas stacijām". ,,Piezīme
Ne4. No Upenieku pieturas punkta at-
ļauts pieņemt spirta sūtījumus pil-
niem vagoniem, adresētus tieši uz
Zemitānu staciju".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 10. janvāri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Rīkojums JV» 1
1933. g. 2. janvāri

par tarifa pazemināšanu Budapeštas starp-
tautiskās izstādes-tirgus eksponātiem.
Budapeštā 1933. g. no 6. līdz 15. maijam

sarīkojamās Budapeštas starptautiskās iz-
stādes eksponātiem, kurus no minētās iz-
stādes vedīs atpakaļ uz Latviju, piemē-
rojams preču tarifa I daļas (skat. 1928. g.
„Valdības Vēstneša" 170. num.) § 41. eks-
ponātu pārvadājumiem paredzētais tarifa
pazeminājums par 25%.

Uz papildu maksājumiem tarifa pa-
zeminājums neattiecas.

Lai piemērotu minēto tarifa pazemi-
nājumu eksponātu pārvadājumiem, kurus
pārvadā atpakaļ uz izsūtīšanas staciju,
jāievēro sekojošais:

1) pārvadājot tos pie tiešās satiksmes
dokumentiem, jābūt klāt iepriekšējai preču
zīmei un izstādes administrācijas aplie-
cībai, kurā uzrādīts eksponenta vārds un
uzvārds, preces nosaukums un daudzums
un, ka šī prece ir eksponāts, kuru kā ne-
pārdotu ved atpakaļ uz izsūtīšanas staciju,
un

2) pārvadājot šādus sūtījumus pie vie-
tējās satiksmes dokumentiem no robež-
stacijas, minētā preču zīme un apliecība ie-
sniedzama robežstacijā, eksponātus no-
sūtot, vai gala stacijā — sūtījumu saņemot.
Uz izstādi pārvadājumiem eksponātu sūtī-
jumiem piemērojams eksporttarifs bez kaut
kādiem pazeminājumiem, tāpat arī pa-
zeminājums neattiecas uz eksponātu sūtī-
jumiem, kurus pārvadā tranzitā caur
Latviju.

Rīkojums spēkā 1933. g. no 20. aprīļa
līdz 31. maijam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JV° 2
1933. g. 2. janvārī

par tarifa pazemināšanu Leipcigas pavasara
izstādes eksponātiem.

Leipcigā (Vācijā) š. g. no 5. līdz 12. mar-
tam sarīkojamās pavasara izstādes eks-
ponātiem, kurus no izstādes vedīs atpakaļ
uz Latviju, piemērojams preču tarifa
I daļas (sk. 1928. g. „Valdības Vēstneša"
170. num.) § 41. eksponātu pārvadāju-
miem paredzētais tarifa pazeminājums
par 250/0.

Uz papildu maksājumiem tarifa paze-
minājums neattiecas.

Lai piemērotu minēto tarifa pazeminā-
jumu eksponātu pārvadājumiem, kurus
vedīs atpakaļ uz izsūtīšanas staciju, jā-
ievēro sekojošais:

1) pārvadājot tos pie tiešās satiksmes
dokumentiem, jābūt klāt iepriekšējai preču
zīmei un izstādes administrācijas aplie-
cībai, kurā uzrādīts eksponenta vārds un
uzvārds, preces nosaukums un daudzums
un ka prece ir. eksponāts, kuru kā nepār-
dotu ved atpakaļ uz izsūtīšanas staciju, un

2) pārvadājot šādus sūtījumus pie vie-
tējās satiksmes dokumentiem no robež-
stacijas, minētā preču zīme un apliecība
iesniedzama robežstacijā, eksponātus no-
sūtot, vai gala stacijā — sūtījumu saņemot.

Uz izstādi pārvadājamiem eksponātu
sūtījumiem piemērojams eksporttarifs bez
kaut kādiem pazeminājumiem, tāpat ari
pazeminājums neattiecas uz eksponātu
sūtījumiem, kurus pārvadā tranzitā caur
Latviju.

Rīkojums spēkā 1933. g. no 20. februāra
līdz 31. martam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 3. janvāri.
Satiksmes ministrs " A. Kursīts.

Rīkojums JVs 4
par 1932. g. rīkojuma Ne 102 grozīšanu.

Uzdodu rīkojumu Ne 102, kas publicēts
„Valdības Vēstneša" 1932. g. Ne 53 un
arī iespiests ,,Dzelzceļu Vēstneša" 9. num.,
grozīt sekojoši:

Rīkojuma pirmās rindkopas daļu,
sākot ar vārdiem ,,bezdarbnieku grupas"
u. t. t., līdz rindkopas beigām, kas beidzas
ar vārdiem ,,kredita biļetē", izstrīpot un
tanī vietā ierakstīt ,,bezdarbniekus , ne-
atkarīgi no braucēju skaita, izsniedzot
tiem kredita biļetes (ser. F 451) un, ja
tie brauc 2 personu vai lielākās grupās,
ekskursantu kuponus pēc braucēju skaita,
taisot par izdotiem kuponiem atzīmi
kredita biļetē".

Šis rīkojums spēkā ar 1933. g. 9. janvāri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 1. janvārī.
Satiksmes ministrs A. Kursīts,

Rīkojums JVs 5
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

publicēta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, 37. §
31. punktu uzdodu papildināt ar sekošo:

b) piegādājot no Stendes stacijas sūtī-
juma saņēmēja mājās, Kuldīgas pilsētā,
vai no sūtītāja mājām, Kuldīgas pilsētā,
uz Stendes staciju:

ar automobili 20 sant.
slikta ceļa dēļ ar pajūgu . 35 „
Piezīme. Ja pie vienas preču zīmes

nosūtāmo vai pienākušo preču svars
pārsniedz vienu tonnu, tad par pie-
gādāšanu ar automobili no Stendes
stacijas uz Kuldīgu vai otrādi par
katriem lOkg, skaitot nepilnus 10 kg
par pilniem 10 kg, ņemami ĪSsantimi.

c) Piegādājot no Skrundas stacijas sūtī-
juma saņēmējam mājās, Kuldīgas pilsētā,
vai no sūtītāja mājām, Kuldīgas pilsētā,
uz Skrundas staciju:

ar automobili 15 sant.
slikta ceļa dēļ ar pajūgu . 30 ,,
Rīkojums spēkā ar 1933. g. 9. janvāri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 1. janvārī.
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JV2 6
par Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifā, kas publicēts „Valdības Vēstneša"
1931. gada 289. numurā, papildināts un
grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā ari
izdots atsevišķā izdevumā, 23. § 6. punktu
uzdodu papildināt beigās ar sekošo:

2) no Stendes stacijas sūtījuma sa-

ņēmējam mājās, Kuldīgas pilsētā, vai no
sūtītāja mājām Kuldīgā, uz Stendes
staciju:
piegādājot ar automobili .... 20 sant.
piegādājot slikta ceļa dēļ ar pajūgu 35 „

Piezīme. Ja pie vienas ekspressūtī-
juma zīmes nosūtāmo vai pienākušo
preču svars pārsniedz vienu tonnu,
tad par piegādāšanu ar automobili
no Stendes stacijas uz Kuldīgu vai
otrādi par katriem 10 kg, skaitot
nepilnus 10 kg par pilniem 10 kg,
ņemami 15 santimi.

3) no Skrundas stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās, Kuldīgas pilsētā, vai no
sūtītāja mājām, Kuldīgas pilsētā, uz
Skrundas staciju:
piegādājot ar automobili .... 15 sant.
piegādājot slikta ceļa dēļ ar pajūgu 30 ,,

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 9. janvāri.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļii
kopsapulces 1932. g. 2. decembra sēdes
lēmumu Ilzenes pagasts atdalīts tiesas
ziņā no Valkas apriņķa 3. iecirkņa mier-
tiesneša iecirkņa un piedalīts Valkas ap-
riņķa 4. iecirkņa miertiesneša iecirknim.

Rīgā, 1933. g. 3. janvārī. Ne 60.
Priekšsēdētājs A. Būmanis,

Sekretārs 0. Blumbergs.

Paziņojums JV2 286.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo.

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1933. gada 7. februārī, pulkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

3094) Rīgas pilsētas apmaināmo zemju
vērtēšanas komisijas lēmumus apmaināmo
Rīgas pilsētai piederošo Limbažu, Tur-
kalnes, Salas, Salaspils, Ikšķiles, Dreiliņu,
Kurtes-Stopiņu muižu nomas objektu un
Berģu un Jaunmīlgrāvja mežu novērtē-
šanas lietās.

1933. gada 28. februārī, pulkst. 15,
turpat.

3095) Strenču pilsētas apb. gab. Ne309F.
316F, 325F, 338F—343F, 345F, 346F,
350 F—352F;

3096) Rūjienas pilsētas Rūjienas-Ter-
nejas muižas s-bas; Eriņu muižas s-bas
un Rūjienas-Lielās muižas saimniecības;

3097) Jelgavas apr. Bērzmuižas pag.
Udzes muižas s-bas, Bērzmuižas s-bas,
Bērzsīpeles mežkunga muižas s-bas Ne 12F
un 13F; Valsts zemju fondā nodoto ka-
reivju zemju un Bērzmuižas saimniecības;
Dobeles latv. mācītāja muižas s-bas;
Bērzmuižas ,,Gauru pļavu" s-bas; Meža
muižas Sniķeres krogus un skolas s-bas
Ne 23FFa un 24F un Kroņ-Auces muižas
pļavu piegriezumi.

1933. gada 7. martā, pulkst. 15,
turpat.

3098) Valmieras apr. Limbažu pag.
Limbažu pilsmuižas s-bas Ne 28F un 29F;

3099) Daugavpils apr. Aiviekstes pag.
Krustpils muižas s-bas Ne 347F, 348Fun
349F; bij. agrārbankas zemes s-bas;

3100) Rīgas Jūrmalas pilsētas Slokas
muižas apb. gabali, Buļļu muižas apb.
gab., Buldurmuižas apb. gab. un Majoru
muižas apbūves gabali;

3101) Tukuma apr. Blīdenes pag. Liel-
Blīdenes muižas s-bas Ne 93F un 94F:

3102) Tukuma apr. Zebrenes pag. Reņ-
ģes muižas s-bas Ne 45F, 47F un 50F;

3103) Kuldīgas apr. Zvārdes pag. Striķu
muižas saimniecība Ne 29F;

3104) Madonas apr. Grostonas pagasta
Zelgauskas muižas saimniecības, Grostonas
muižas Briedēnu mājas s-bas Ne 1F, 4F,
5F, 8F un 9FFa.

3105) Madonas apr. Kārzdabas pagasta
Luterāņu skolas zeme Ne 29F un Zaldātu
zemes gab. Ne 30F;

3106) Madonas apr. Sarkaņu pagasta
Aizkujas muižas piegriez. Ne 139F 146F
274F, 275F;

3107) Madonas apr. Oļu pag. Apeltienas
muižas s-bas Ne 20F, Oļu muižas s-ba
Ne 36F;

3108) Madonas apr. Liezeres pagasta
Liezeres muižas saimniecības:

3109) Madonas apr. Kraukļu pagasta
Kraukļu muižas s-bas Ne 94F, lOOF .Fa
un lOlF.Fa.

1933. gada 14. martā, pulkst. 15,

turpat.
3110) Ilūkstes apr. Skrudalienas pag.

Lašu (Lasenbek) muižas s-bas; Grīvas
pareizticīgo draudzes zeme pie Elkšņu
muižas Ne 4F, 5F, 6F; Marijas muižas
s-bas Ne 23F un 24F, Tabores muižas
s-ba Ne 22F; Bruņas muižas s-bas Ne 37F,
45F, Maz-Lašu muižas s-bas, Jaunsalienes
muižas saimniecības Ne 1F un 2F, Skru-
dalienas biezi apdzīvotas vietas saimnie-
cības;

3111) Tukuma apr. Lestenes pagasta
Lestenes muižas saimniecības un Kliģu
muižas saimniecība Ne 28F;

3112) Liepājas apr. Vērgaļu pagasta
Vērgaļu muižas saimniecības.

Rīgā, 1933. g. 3. janvārī.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 3. numurā

izsludinātos „Noteikumos par lauku bez-
darbnieku nodarbināšanu Šoseju un zemes
ceļu departamenta sabiedriskos darbos
19. panta pēdējā rindā vārda krautiņu
vietā jālasa „krautņu".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 880.

27015. Eisaks Klementijs. 38823/32.
27016. Ginne Leontine. 37402/32.
27017. Legants Hermanis. 38192/32.
27018. Malachovskis Miķelis. 39418/32.
27019. Magaršaks Faivušs. 37926/32.
27020. Pecharovičs Nikolajs. 16025/25.
27021. Sproga Pēteris. 9844/24.
27022. Saulītis Staņislavs. 39357/32.
27023. Šarovskis Staņislavs. 37178/32.
27024. Vērzemnieks Rūdolfs. 39031/32.
27025. Vērzemnieks Rūdolfs. 39368/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbveža v. P. A n s o n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 881.

27026. Jakobsons Visvalds. 38356/32.
27027. Kabakovs Dmitrijs. 6611/22.
27028. Kitcs Arnolds. 37054/32.
27029. Livšics Leons. 38363/32.
27030. Markovskis Fricis. 36399/31.
27031. Markovskis Fiicis. 38793/32.
27032. Markovskis Pricis. 37711/32.
27033. Markovskis Pricis. 38198/32.
27034. Markovskis Pricis. 38367/32.
27035. Markovskis Pricis. 38366/32.
27036. Markovskis Fiicis. 38842/32.
27037. Markovskis Fricis. 38439/32.
27038. Markovskis Fricis. 38365/32.
27039. Markovskis Fricis. 38197/32.
27040. Markovskis Fricis. 39264/32.
27041. Saks Leopolds. 38376/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

. . Darbvedis Lakševics .

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 29. decembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
16. septembra 209. numurā iespiesto sludinājumu
par Georgija Klimentija d. Borovkova, aps.
pēc Sodu lik. 49. un 453. p., meklēšanu, jo mi-
nētais Georgijs Borovkovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. R. Vein brants.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 30. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Izraeli Gabrieļa d. Fridmani, dzim. 1912. g.,
vidēju augumu, kalsnēju seju, sarkaniem matiem,
bez bārdas un ūsām.

Atrašanas gadījumā viņu apcietināt un nogādāt
Latgales apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 30. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 31. decembra lēmumu,"
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Samsonu Leiba-Bera d. Elcofonu , dzim.
1908. g. 1. februārī pēc v. st., viņam izdota
Latvijas iekšzemes pase BL Ns 019413 1928. g.
16. jūnijā no Daugavpils prefekta, viņš ir
169 cm garš, tumšiem matiem, zilām acīm un
iegarenu seju.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Daugavpils
3. iec. izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja v. G r u n d u 1 s.

Sekretārs J. Vanags.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. decembra lēmumu,
meklē Līzi Brandaus , dzim. 1896. gada
18. decembrī Tukuma pils., apsūdzētu pēc Sodu
lik. 276. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Brandaus atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1932. g. 31. decembrī. N° 1724.
Miertiesnesis F. Neimanis.



Vietējo iestāžu rīkojumi.

īres valdes Rīgas pilsētā.
Rīgas pilsētas valde paziņo, ka sākot

ar 1933. g. 2. janvāri Rīgas pilsētā dar-
bojas arī ceturtā rajona īres valde. Sakarā
ar to ir pārmainītas atsevišķo īres valžu
rajonu robežas. Ar š. g. janvāra mēnesi
īres valžu rajonu robežas ir šādas:

I rajona īres valdei piekrīt lietas par
telpām, kas atrodas Rīgas prefektūras
1., 2., 3. iecirknī un Bolderājā (dala
no 11. iecirkņa);

II rajona īres valdei — 7., 10. un 11.
(izņemot Bolderāju) iecirknī,

III rajona īres valdei — 4., 8. un 12.
iecirknī,

IV rajona īres valdei — 5., 6. un 9.
iecirknī.

īres valdes atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 15.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas domes 1932. g.
15. decembra sēde un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 30. decembra rakstu JN» 00031

bo saistošo noteikumu līdzšinējais 3.
tiek atvietots ar sekojošo:

3. § Maiznīcas un tādas pārtikas preci
tirgotavas, kas tirgojas ar pienu, va
atvērt pīkst. 7 rītā un tās jāslēdz m
vēlāk kā pīkst. 6.30 vakarā.

Saistošos noteikumos par piena un pien;
produktu ražošanu, pārvadāšanu, pār
strādāšanu un pārdošanu minētos speciālo:
piena un piena produktu veikalus vai
atvērt pīkst. 6 rītā un tie jāslēdz n<
vēlāk kā pīkst. 6.30 vakarā.

Piezīme: Šis noteikums nezīmēja!
uz tiem pārtikas preču veikaliem
kup blakus pārtikas vielām tirgojas
vel ar reibinošiem dzērieniem vai alu

Augšminētais saistošo noteikumu gro-
zījums stājas spēkā 2 nedēļas pēc te
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". ,

Rīgas pilsētas galvas b. Sadovskis.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13., 67. pantu un kara ministra 1932. g.
5. decembra rīkojumu Ne 5383/Ak., uz
iesaukšanu jāierodas: a) visiem 1911. gadā
no 1. janvāra līdz 31. decembrim, ieskaitot,
dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kuri ievesti
1933. gada iesaukšanas sarakstos, un
b) personām, kuras kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarakstos,
bet kurām pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Rīgas
kara apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas zemāk
minētās vietās un laikā sekošā kārtībā:

1) Rīgā dzīvojošiem pilsoņiem, kuri
ievesti Rīgas pilsētas valdes Darba no-
daļas (Torņa ielā N2 4) iesaukšanas sa-
rakstos:
A) Rīgas apriņķa papildu karaklausības
komisijā Rīgā, Jāņa Asara ielā Ne 5.

1) reģ. pamatsar. no Ne 1—120 iesk.
1933. g. 1. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 121—220 iesk.
1933. g. 1. febr., pīkst. 12;

2) reģ. pamatsar. no N2 221—340 iesk.
1933. g. 2. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no N2 341—440 iesk.
1933. g. 2. febr., pīkst. 12;

3) reģ. pamatsar. no N2 441—560 iesk.
1933. g. 3. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no N2 561—660 iesk.
1933. g. 3. febr., pīkst. 12;

4) reģ. pamatsar. no N2 661—780 iesk.
1933. g. 4. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no N2 781—880 iesk.
]933. g. 4. febr., pīkst. 12;

5) reģ. pamatsar. no N2 881—1000 iesk.
]933. g. 6. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 1001—1100 iesk.
1933. g. 6. febr., pīkst. 12;

6) reģ. pamatsar. no Ne 1101—1220 iesk.
1933. g. 7. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 1221—1320 iesk.
1933. g. 7. febr., pīkst. 12;
lfJ) reI - pamatsar. no Ne 1321—1440 iesk.
1933. g. 8. febr., pīkst. 9;
lrreģ- pamatsar. no Ne 1441—1540 iesk.
1933. g. 8. febr., pīkst. 12;
,3 rtt pamatsar. no Ne 1541—1650 iesk.
1933. g. 9, febr., pīkst. 9;
M- pamatsar'. ' no Ne 1651—1750 iesk.
9- g. 9. febr., pīkst. 12;

9) reģ. pamatsar. no Ne 1751—1860 iesk
1933. g. 10. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 1861—1960 iesk
1933. g. 10. febr., pīkst. 12;

10)reģ. pamatsar. no Ne 1961—2070 iesk
1933. g. 11. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 2071—2170 iesk
1933. g. 11. febr., pīkst. 12;

11) reģ. pamatsar. no Ne 2171—2280 iesk
1933. g. 13. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 2281—2380 iesk
1933. g. 13. febr., pīkst. 12; .

12) reģ. pamatsar. no Ne 2381—2490 iesk
1933. g. 14. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 2491—2590 iesk
1933. g. 14. febr., pīkst. 12;

13) reģ. pamatsar. no Ne 2591—2700 iesk
1933. g. 15. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 2701—2800 iesk,
1933. g. 15. febr., pīkst. 12;
B) Rīgas apriņķa karaklausības komisijā

Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.
14) reģ. pamatsar. no N2 2801—2925 iesk.

1933. g. 7. febr., pīkst. 9;
reģ. pamatsar. no N2 2926—3025 iesk.

1933. g. 7. febr., pīkst. 12;
15) reģ. pamatsar. no N2 3026—3150 iesk.

1933. g. 8. febr., pīkst. 9;
reģ. pamatsar. no Ne 3151—3225 iesk.

1933. g. 8. febr., pīkst. 12;
16) reģ. papildu sar. A. no Ne 1—100

iesk. 1933. g. 9. febr., pīkst. 9;
reģ. papildu sar. A no Ne 101—200 iesk.

1933. g. 9. febr., pīkst. 12;
17) reģ. papildu sar. A. no N2 201—300

iesk. 1933. g. 10. febr., pīkst. 9;
reģ. papildu sar. A. no Ne 301—400 iesk.

1933. g. 10. febr., pīkst. 12;
18) reģ. papildu sar. A. no Ne 401—500

iesk. 1933. g. 11. febr., pīkst. 9;
reģ. papildu sar. A. no Ne 501—600 iesk.

1933. g. 11. febr., pīkst. 12;
19) reģ. papildu sar. A. no Ne 601—700

iesk. 1933. g. 13. febr., pīkst. 9;
reģ. papildu sar. A. no Ne 701—800 iesk.

1933. g. 13. febr., pīkst. 12;
20) reģ. papildu sar. A. no Ne 801—925

iesk. 1933. g. 14. febr., pīkst. 9;
reģ. papildu sar. A. no Ne 926—1025 iesk.

1933. g. 14. febr., pīkst. 12.
Rīgas apriņķa karaklausības komisijā,

Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.
C) Rīgas apriņķī dzīvojošiem pilsoņiem,

kuri ievesti iesaukšanas sarakstos:
1. a) Doles, Olaines, Salaspils, Salas,

Slokas, Baldones un Bīriņu pagastā
1933. g. 2. febr., pīkst. 9, b) Rīgas Jūr-

malas, Slokas, Ogres un Kemeru pilsētā
1933. g. 2. febr., pīkst. 12;

2. a) Rembates, Pabažu, Sējas, Suntažu
Zaubes, Skultes un Babītes pagastā
1933. g. 3. febr., pīkst. 9, b) Dreuiņu,
Ikšķiles, Mangaļu, Ogresgala, Stopi'ņu
un Daugmales pagastā 1933. g. 3. febr.,
pīkst. 12;

3. a) Inčukalna, Kastrānes, Ķeipenes,
Ropažu, Sidgundas un Lielvārdes pagastā
1_933. g. 4. febr., pīkst. 9, b) Tomes,
Ādažu, Katlakalna un Mārupes pagastā
1933. g. 4. febr., pīkst. 12.
D) Visiem pārējiem iesaucamiem pilso-
ņiem, kuri ievesti iesaukšanas sarakstos:

1) Rīgas centrālā un termiņa cietumos
un atsvabināti pēc soda izciešanas; 2) Lat-
vijas neredzīgo institūtā; 3) Latvijas pār-
stāvniecībās ārzemēs; 4) Kuriem pienākas
izpildīt karaklausību, bet kuri kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievesti iesaukšanas sa-
rakstos; 5) kuri pārskaitīti no citiem kara
apriņķiem kā pārnākuši uz pastāvīgu
dzīvi Rīgas kara apriņķī un 6) kuri reģis-
trēti iesaukšanas sarakstos Rīgas kara
apriņķa pārvaldē 1933. g. 15. februārī,
pīkst. 9.
II) Siguldā, Gaujas ielā, Poruka k-dzes

pansijā.
Ievestiem iesaukšanas sarakstos: 1) Al-

lažu, Ķēču, Ķempju, Krimuldas, Lēdurgas,
Līgatnes, Mālpils, Mores, Nītaures, Siguldas
Vidrižu, Vildogas un Turaidas pagastā
un Siguldas pilsētā 1933. g. 1. Jebr.,
pīkst. 9.

III) Skrīveros, Kultūras biedrības namā
Ievestiem iesaukšanas sarakstos: 1) Skrī-

veru, Viskaļu, Aizkraukles, Krapes, Jum-
pravas, Kokneses, Bebru, Madlienas, Lau-
beres, Meņģeles, Lēdmanes, Taurupes,
Plāteres, Pļaviņu un Birzgales pagastā un
Pļaviņu pilsētā 1933. g. 6. febr., pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs. Uz iesaukšanu nav jā-
ierodas: 1) tiem, kuri atsvabināti no ie-
saukšanas, un 2) tiem, kam iesaukšana
atlikta.

Šoferiem, burtličiem, atslēdzniekiem, mē-
chaniķiem, techniķiem, galdniekiem, drēb-
niekiem, kurpniekiem, muzikantiem, ka-

lējiem un citiem amatniekiem jāņem līdi
arī apliecības par amata specialitāti un
nodarbošanos, uzrādot, cik ilgi strādā at-
tiecīgā arodā.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1933. .g. 2. janvārī.
Rīgas ka,ra apriņķa priekšnieks,

pulkvedis Lasmanis.

Paziņojums.
Kara ministrs ar rīkojumu no 1932. g.

5. decembra uzdod iesaukt obligātoriskā
aktīvā kara dienestā 1933. g. no 1. līdz
15. februārim tos Latvijas pilsoņus, kas
uz karaklausības lik. 5. un 54. panta un
65. panta 2. un 4. punkta pamata ievesti
1933. g. iesaukšanas pamat- un papildu
sarakstos.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Liepājas
kara apriņķī dzīvojošiem a) 1911. gadā
dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos gados
dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti 1933. gada
iesaukšanas sarakstos, un b) personām,
kas kaut kādu iemeslu dēļ nav ievestas ie-
saukšanas sarakstos, bet kurām pienākas
izpildīt karaklausību, neiztrūkstoši jāie-
rodas sekošā kārtībā un laikā:

A) Liepājas iesaukšanas iecirknī,
manā pārvaldē, Liepājā, Kara-ostā,

Kalpaka bulv. Ne 2.
1) Liepājā dzīvojošiem pilsoņiem, kuri

ievesti Liepājas pilsētas valdes iesaukšanas
sarakstos: a) reģ. pamatsar. no Ne 1 līdz
150 ieskaitot — 1Q33. g. 1. februārī,
pīkst. 9, b) reģ. pamatsar. no Ne 151 līdz
300 ieskaitot — 1933. g. 2. februārī,
pīkst. 9, c) reģ. pamatsar. no Ne 301 līdz
400 ieskaitot — 1933. g. 3. februārī,
pīkst. 9., d) reģ. pamatsar. no Ne 401 un
tālākie un papildu sarakstos A un C —
1933. g. 4. februārī, pīkst. 9.

2) Dunikas, Nīcas un Bārtas pag. un
Grobiņas un Durbes pilsētā dzīvojošiem —
1933. g. 6. februārī, pīkst. 9.

3) Rucavas, Durbes, Gaviezes, Rāvas un
Vecpils pagastā dzīvojošiem — 1933. g.
7. februārī, pīkst. 9.

4) Vērgaļu, Medzes, Tāšu, Tadaiķu,
Grobiņas, Aizteres, Pērkones, Ziemupes
pag. dzīvojošiem — 1933. g. 8. februārī,
pīkst. 9.

5) Visiem pārējiem iesaucamiem pil-
soņiem: a) kuri ievesti Liepājas apgabala
cietuma iesaukšanas sarakstos un atsva-
bināti pēc soda izciešanas; b) kuri pār-
skaitīti no citiem kara apriņķiem kā pār-
nākuši uz pastāvīgu dzīvi Liepājas kara
apriņķī; c) kuri reģistrēti iesaukšanas sa-
rakstos Liepājas kara apriņķa pārvaldē;
d) kuriem pienākas izpildīt karaklausību;
bet kuri kaut kādu iemeslu dēļ nav ievesti
iesaukšanas sarakstos — 1933. g. 8. febr.,
pīkst. 9.

B) Pnekules iesaukšanas iecirknī,
Priekulē, Raiņa ielā Ne 11.

1) Priekules pils. un Priekules, Gramzdas,
Kalētu, Purmsātu, Krotes, Bunkas, Virgas
un Vaiņodes pag. dzīvojošiem — 1933. g.
10. febr., pīkst. 9.

2) Aizviķu, Asītes, Embūtes, Ezeres un
Nīgrandas pag. dzīvojošiem — 1933. g.
11. februārī, pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Šoferiem, burtličiem, atslēdzniekiem,
mēchaniķiem, techniķiem, galdniekiem,
drēbniekiem, kurpniekiem, muzikantiem,
kalējiem un citiem amatniekiem jāņem
līdz arī apliecības par amata specialitāti
un nodarbošanos, uzrādot, cik ilgi strādā
attiecīgā arodā.

Brīvprātīgie kara dienestā netiks pie-
ņemti.

1932. g. 22. decembrī.
Liepājas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Zommers

Māksla

Nacionālā opera. Ceturtdien, 5. janvārī,
Amandas Liberts-Rebanes viesizrāde ar
N. Vasiljeva_ un L. Teichmanes piedalīšanos
,,Pie Balto Āzi". Diriģents O. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Piektdien, 6. janvārī (Zvaigznes dienā), pulksten
1.30 dienā tautas izrādē 3 balleti: ..Karnevāls '',
,,Erots" un ,,Sapņojums ". Piedalās visi balleta
solisti un viss kordeballets. Diriģents O. Karls.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni
uz 1 biļeti. Pulksten 5 dienā, Sulamites un Asafa
Meserera pēdējā deju pēcpusdiena. Programmā
Pas de deux no balleta ,,Gulbju ezers", Fut-
bolists, Šopēna valsis u. c. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 va-

karā ,,Tanheizers ". Galvenās lomās M. Brech-
man-Štengels, G. Pērkons, P. Gailis, A. Kaktiņš,
J. Niedra, E. Miķelsons u. c. Apvienots operas
un Reitera koris. Diriģents T. Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Sestdien, 7. janvārī, ,,Havajas puķe". Piedalās
G. Pērkons, Nat. Cveibergs, A. Spenners, A. Ver-
ners, V. Leonaitis u. c. Diriģents O. Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Svētdien, 8. janvārī, pulksten 1.30 dienā, tautas
izrādē ,,Vaidelote ". Pulksten 7.30 vakarā
,,Pavasara mīla".

Nacionālās operas kultūrfilma. ,.Pelnrušķīti"
bērniem izrādīs Macionālā operā kultūrfilmu
seansos ceturtdien, 5. janvārī, pulksten 5.30 dienā,
piektdien, 6. janvārī, pulksten 11 rītā, sestdien,
7. janvārī, pulksten -5.30 dienā un svētdien,
8. janvārī, pulksten 11 rītā un 5.30 dienā. Šo
populāro pasaciņu, kuru pazīst visi lielie un mazie,
viņu lasot skumdami par Pelnrušķītes likteni
un priecādamies par viņas laimi, varēs tagad
redzēt uz ekrāna. Šīs filmas izrādes vairs neat-
kārtos. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 ls.
Kasēs atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.
Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturdtien , 5. janvāri,
pulksten 7.30 vak., L. Hiršfelda komēdija „Ār-
zemju ceļojums". — Piektdien, 6. janv., pulkst.
2 dienā, A. Brigaderes ,,Maija un Paija".
Pulksten 7.30 vak. M. Metsanurka komēdija
„Uz zaļa zara". — Sestdien, 7. janv., pulksten
7.30 vak., P. Gruznas jaunā komēdija ,,Zemes
rūķu kollektīvs". — Svētdien, 8. janv., pulksten
11 rītā, lata izrādē Grimma populārā bērnu
pasaka ,,Sarkangalvīte ". Pulksten 2 dienā
Annas Brigaderes pasaka ,,Maija un Paija".
Bērnu izrādēs katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
vienu bērnu par brīvu; divi bērni var nākt ar
vienu biļeti._ Pulksten 7.30 vak. L. Hiršfelda
komēdija ,,Ārzemju ceļojums".

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. N° 11/12.

Novembris—Decembris. 1932. Izdevēja izglītības
ministrija.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.
N° 10—12. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1932. g.

KURSI.? ^ ^^ «^ u Mm

Rīgas biržā 1933. gada 5. janvārī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,50

100 Francijas franku 20,20—20 40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65 ,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15*60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 24. līdz
31. decembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pec ārstu paziņojumiem:

«a _

1=Slimības nosaukums !•.= ifiw
Vi

Typhus abdom. Vēdera tifs .... 9
Paratvphus Paratifs ...... —
Febris exanth. Izsituma tifs.... —
Febris recurrens Atgulās drudzis . . —
Malaria Purva drudzis ... —
Variola Bakas —
Morbilli Masalas —
Scarlatina Šarlaks 7
Tussis convulsiva Garais klepus ... 7
Diphter. vēra Difterīts 30
Cholera asiatica Āzijas koliera ... —
Ervsipelas Roze ....... 3
Parotitis epidemica Cūciņa —
Dysenteria Asinssērga —

{Epidēmiskais galvas
un mugurkaula sma-
dzeņu plēves iekai-
sums —

Morbus Heine Medin Bērnu trieka. ... —?
Varicella Vēja bakas .... 8
Tubercu!. pulm. Plaušu tuberkuloze . 13

Citu org. tuberkuloze —
Trachoma Trachoms —
Lyssa Trakuma sērga. . . —
Influenza Influenca .... —
Encephalitis letharg. Miega slimība ... —
Botulismus . Saindēs, ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis Nedēļnieču drudzis . —
Tetanns Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina Saindēšanās ar svinu —



< )
Tiesu

sludiimjsimf.
Rīgasapgabaltiesas3.civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p. un ievērojot Viļā Ru-
beņa lūgumu un savu 1932. g.
16. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Vilis Rubenis pa-
rādu pēc obligācijas par 5500
rbļ., apstiprinātas 1910. g. 8. jū-
nijā, ar Ns 1266 uz nekustamu
īpašumu Rīgā, VI hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 557, iz-
dotas no Mārtiņa Rubeņa par
labu Pēterim Miglām, kas viņu
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Hermani Kampe, kas to atkal
cedējis blanko, ir samaksājis
Latviešu akciju bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī.
Ns 4861. 24897z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Lizetes Paegle, dzim. Spalis,
pilnv. zv. adv. Voldemāra Be-
ķera lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 7. decembri
publicēto 1931. g. 12. septembri
Rīgā mir. Gustava Jāņa d.
Paegles 1927. g. 3. novembri
no Slokas notāra P. Hīnerta
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Gustava Jāņa d. Paegles
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.
L. Ns5701/32 24879x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. lin 2062. p. un ievērojot
Arista un Volfganga Panderu
pilnv., 2V. adv. Oto Kaehl-
brandta lūgumu un savu 1932. g.
7. dec. lēmumu, paziņo, ka
Aristam un Volfgangam Pan-
deriem gājušas zudumā obligā-
cijas par 20.000 rbļ. atlikumā
ar 6% gadā un par 50.000 rbļ.
ar 6% gadā, apstiprin. 1906. g.
9. jūnijā ar JNš 28 un 29, uz
nekustamo īpašumu, piederošu
Latvijas sp«rta biedrībai, Rīgas
pils., II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 289 par labu Ernestam
Augusta d. Panderam, kas ir
pārgājušas uz Arturu Roberta d.
Reusneru, kā blaukocesionāru,
kas viņas ir cedējis atkal blanko;
bez tam minētās obligācijas ap-
grūtināja arī lauku muižu Car-
nikavu ar zemes grām. reģ.
Ns 228, bet no pēdējās dzēsta
1914. g. 17. jūnijā.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām pieteikties tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka, ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par iznīcinātām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu obligā-
ciju duplikāta resp. viņu vēr-
tības saņemšanai.

Rīgā, ' 1932. g. 13. decembrī.
L. .Nē 4819 24895x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

, Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
i uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
; un 2019. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1931. g. 29. oktobrī Rīgā
1 mir. Otto Fridricha d. Nauka

ir atklāts mantojums, un uz-
; aicina, kam ir uz šo mantojumu,

vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t»,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. decembri.
L. Ns 5824/32. g. 25561

Priekšsēdētāja b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 12. februārī Aiz-
kraukles pagastā mirušā Jāņa
Jorģa dēla Upīša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ns 5250/32. 25611

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1932. g.
7. decembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Grotiņš parādu
pēc obligācijas par 3818 rbļ., ap-
stiprinātas 1893. g. 23. oktobrī ar
Ns 322 uz nekustamiu īpašumu Rī-
gas apr., Bukultu muižas zem-
nieku zemes,,Kaltiņ-Grotiņu", arī
,,Kaltiņ-Jāņa Ne. 52" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4132, iz-
dotas no Anša Grotiņa par labu
Aleksandram Grūnevaldtam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
£lēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3.' civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā 1932. g 12. decembrī.
Ns 5698. 24899z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Alvīnes Šņores pilnv., zv. adv.
pal. Aleksandra Doka lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
7. decembrī publicēto 1932. g.
3. martā Tūjas pag. mir. Eduarda
Kārļa d. Šņores 1932. g. 28. febr.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Eduarda
Kārļa d. Šņores mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.
L. Ns5724/32 24878x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 17. maijā mir. Augusta
Āzīla ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu iaikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
L. Ns 4875/32. g. 25167

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Matildes Alksnis lūgumu un savu
1932. g. 7. decembra lēmumu,
paziņo, ka Matildei Alksnis caur
ugunsgrēku gājusi zudumā obli-
gācija par Ls 6000, apstiprināta
1931. g. 3. janvārī ar Ns 1, uz
nekustamo īpašumu gruntsga-
balu un namu N° 30 Valmierā,
ar zemes grām. reģ. Ns 30,
izd. no Jāņa Pētera d. Mucenieka
par labu Kristīnei Namnieks,
kas viņu cedējusi blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikātu resp. viņas
vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. decembri.
L. Ma 5695 24894x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Teodora, Annas un Aleksandra
Sokolovsku lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
7. decembrī publicēto 1931. g.
24. maijā Rīgā mir. Emīlijas
Bēkmanis, . dzim. Sokolovskis,
1914. g. 16. septembrī pie tā
laika notāra A. Bochanova
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Emīlijas Bēkmanis, dzim.
Sokolovskis, mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.
L. Ns 5475/32 24880x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. decembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst
hipotekāros parādus no „Vec-
Jaunzemju N° 54" mājām, pie-
derošām Kārlim Augustam Jāņa
dēlam Eidukam un nolēma:
1) atzīt par iznīcinātām obligā-
ciju par 1420 rbļ., apstiprinātu
1876. g. 26. martā, Ns 669, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums uz nekustamo mantu
Madonas apr. no Vietalvas muižas
atdalīto zemes gabalu „Vec-
Jaunzemju JMē 54" māju ar zemes
reģ. Ne 2269, par labu baronam
Vilhelmam Palēnam, pie kam
runā esošā obligācija ar tiesas
1911. g. 13. dec/1912. g. 13. janv.
lēmumu atzīta par iznīcinātu
un viņas vietā 1912. g. 9. jū-
nijā izdots izraksts ar Ns 3536
toreizējiem Vietalvas muižas
īpašniekiem: bar. Šarlotei-Marijai
Konstancei Rūdolfa m. fon der
Pālens, dzim. fon Brimmers un
bar. Frīdricham Vilhelma d. fon
der Palēnam.

Rīgā, 1932. g. 13. decembri.
L. Ns 4863 24893x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt, pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa Rāceņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.

.7. decembrī publicēto 1931. g.
20. novembrī Līgatnes pagastā
mir. Mārtiņa Anša d. Rāceņa
1929. g. 6. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Mārtiņa Anša d.
Rāceņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
L. Ne 5703/32 25166x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 11. jūlijā mir. Emmas-
Paulīnes Millers (Mūller), dzim.
Jansons, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. decembri.
L. Ne 4297/32. g. 25168

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. okt. mir. Kārļa Anča
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
L. Ns 5625/32. g. 25169

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1899.g. 22. augustā Atlantik Sttij
(Amerika) mirušā Paula Elisona ,
1905. g. 14. augustā Cēsīs mirušās

Marijas Elison, 1907. g. 10. au-
gustā Cēsis mirušā sjulijas Elison,
dzim. Gutman, 1911. g. 3.augustā
Vīnē mirušā Elmāra Elisons, 1914.
gada 20. decembrī Cēsīs Luīzes
Elison un 1932. g. 11. septembrī
Cēsīs mirušās Idas Vilhelmines
Elison — ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
Ja minētās personas savas tie
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. decembri.
L. Ne 5611 32. g. 25564z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. gada
29. aprīlī publicēto 1926. gada
13. septembrī Rīgā, mirušās
Annas Miķeļa m. Chochoļkovas,
1925. g. 1. decembrī pie Rīgas
notāra A. Meike notariālā kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Annas Miķeļa
meitas Chochoļkovas mantojumu ,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
L. JVs 5709/32. g. 25602z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. gada 18. jūlij 'ā mirušā
Dāvā Kārļa dēla Marovska ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. decembri.
L. Ns 746/32. 25560
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1913. gada 12. jūnijā Cēsīs
mirušās Emmas-Augustes Jāņa
m. Neiland, dzim. Elison, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. decembri.
L. Ns 5611/32. g. 25562

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 10. oktobri Kokmuižas
pagastā mirušā Arvēda Hermaņa
Dāvā d. Kalača ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. decembri.
L. Ns 5830/32. g. 25559

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 21. jūlijā Sērmūkšu pag.
mir. Marijas Pētera m. Ābols, dzi-
musIVanags, iratklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
L. Ns 5775/32. g. 25604

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 26. aprīlī Cēsīs mirušā
Alfrēda-Johana-Voldemāra Jāņa
d. Elisona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ns 5611/32. 25563

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 24. oktobrī Idus pagastā
mirušā Pētera Toma d. Jurkas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
L. JVs 5353/32. g. 25565z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
7. decembrī izklausīja Anlīzes
Friča m. Svilpe-Bērziņš, dzim.
Brauers hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
1500 rbļ., 500 rbļ. un 7000 rbļ.,
apstiprinātas 1901. g. 5. februārī,
1907. g. 29. martā un 1911. g.
15. jūnijā ar Ne 221, 351 un 1882
uz nekustamu mantu Rīgas pilsē-
tas V hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 394 par labu
pirmā — Pāvilam Matveja d.
Semenovam, otrā — Dmitrijam
Vasiļa d. Černokožinam, trešā —
Laviam Jāņa d. Buchbindevam,
kūjas obligācijas pārgājušas uz
Hermani Kārļa d. Kampi, kā
blankocesionāru, kas viņas ir at-
kal cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
L. JVs 2943 25569z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gadā mirušā Jūlija Jāņa
dēla Zariņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ns 5823/32. 25609

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 27. maijā Rīgā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Ozoliņa ir atklāts
mantojums,un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem^ u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ns 5761/32. 25610

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 31. augustā Rīgā
mirušās Olgas-Matildes Miķeļa
meitas Baumanis, dzimusi Zī-
bergs, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembri.
L. Ne 5779/32. g. 25612

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. mir. Anča Anča d. Jurkas
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesa»
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ns 5801/32. g. 25613

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 9. maijā mirušā
Danieļa Reinholda Spožuma
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriemu.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs-
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembri.
L. Ns 5741/32. 25614

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 18. augustā' Mīlgrāvī
mirušā Jēkaba Pētera d. Niedrīša
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembri.
L. Ns 5797/32. g. 25615

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 10. augustā Saiacas pag.
mirušā Jēkaba Kārļa d. Berga
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. N? 5598/32. g. 25616

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Z Ns 47987, izd. no Slampes
pagasta valdes ar Staņislava
Vilimanis vārdu. 26496x



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1932. g. 5. oktobrī Mārupes
pag. mir. Kārļa Viļā d. Strausa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. i6. decembrī.
L. Ne 5798/32. g. 25617

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 1. decembra
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka 1887. g. 31. oktobrī
dzim. un no 1915. g. bezvēsts
promesošā Alise - Gotlība - Lilija i
Maizīte atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 13. decembrī.
L. Ne 144/32 24779x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas 1932. g.
12. decembra lēmumu reģistrēti

Valles piensaimn. sab. ,,Avots "
1932. g. 3. apr. biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi. L. Ne' 105 26. 25046b

Jelgavā, 1932! g. 15. decembrī.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š.g. 12. decembra
lēmumu, uzaicina 1913. g.2. jūlijā
mirušā Jēkaba Jura d. Šteinberga
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. decembrī.
Ne lC03m.,S2. 25222

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. jūnijā mirušā Staņislava
Pētera d. Kivlenika 1929. g.
25. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 17. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
Lieta Ne 1461 a/31. g. 24911o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Sīmaņa Konstantīna d. Šersta
lūgumu saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un
2079.) p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1912. g. februāra mēnesī,
Skrudalienas pag. Sadnieku mājās
mir. Konstantīna Gerasima d.
Šersta atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesibas vai prasības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 14. dec.
L. Ne 1724a'32 25054x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1932. g. 29. martā Pļaviņu
pagastā mirušā Otto Andrej a
dēla Kupča ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ne 5806/32. 25618

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Valdemārs-Ansis
Priede un Anna Priede, dzim.
Zariņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1932. g. 16. dec.
reģistra Ns 9916, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši ' Vietējo civīllik.
79.-un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ns 6016. 26524b
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Pāvula d.
Krauklis un Ģertrūde Kārļa m.
Rudzītis noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1932. g. 20. decembrī reģ. .
Ne 12585, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
L. Ns 6022. 26525b
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1932. g. 13. decembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu ,,Veļas mazgā-
šanas, ķīmiskās tīrīšanas un krā-
sošanas 'sabiedr. ,,Brīvais Darbs"
ar valdes sēdekli Rīgā. 25040x

Nod. .pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1932. g. 13. decembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu ,,Žīdu tautības
Latvijas atvaļināto karavīru bied-
rības krāj-aizd. sab. ,,Demkai ",
ar valdes sēdekli Rīgā. 25041x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1932.g.
13. decembra lēmumu.' reģistrēti
„Straupes krāj-aizd. sab." biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 8. oktobrī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 1. decembra
nolēmumu uzaicina kopš 1905. g.
bezvēsts promesošo Frici-Bern-
hardu Freimani, adoptētu Kraģis,
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Valdības Vēstnesī" un
uzaicina ari katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Friča-Bernharda Kraģa (Frei-
maņa) atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Fricis-Bernhards Kraģis
(Freimanis) ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 13. decembrī.
L. Ne824/32 24780x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Kriš-
jāņa Andreja dēla Minkeviča,
kurš ar Jelgavas apgabaltiesas
1932. g. 11. februāra nolēmumu
atzīts par mirušu, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ne 2367/32 25174

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo' ka minētā tiesa civīlnod.
1932' . g. 12. dec. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Jāņukroga-
Bērsteles cukurbiešu audzētāju
biedrību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Svitenes pag.

Jelgavā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ne 168/32. 25047b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 22. oktebrī mir. Peses-
Cives Leiba m. Zilbermatis, dzim.
Levinsons, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniek., legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ns 2376/32. g. 25173

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 17. no-
vembra nolēmumu, uzaicina kopš
1906. g. bezvēsts promesošo
Georgu Georga d. Veģi ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi ti-
camas ziņas- viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
,.Valdības Vēstnesī" un uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Georga
Veges atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesai ar brīdi-
nājumu, ka noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Georgs Vege ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 14. decembrī.
L. Ne 49/32 25045x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p., pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 5. februārī mirušā
Jāņa Andža dēla Rafelda at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. decembrī.
L. Ns 2364/32. g. 25044

Priekšsēd. v.'P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
25. augustā mir. Annas Ermana
meitas Saulīts, dzim. Goba , at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. decembrī.
25043 L. Ne2295/32

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1932. g. 12. dec. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Šķibes un ap-
kārtnes cukurbiešu * audzētāju
biedrību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Šķibes pag. Jelgavas apr.

Jelgavā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ns 162/32. 25048b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1932. g. 12. dec. atklātā sēdē
nolēma: reģistr. Ozolnieku cukur-
biešu audzētāju biedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ.
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Ozolnieku pag.
Jelgavas apr.

Jelgavā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ns 161/32. 25049b

Nod pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1932. g. 12. dec. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Vilces un
apkārtnes cukurbiešu audzētāju
biedrību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Vilces pag.

Jelgavā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ns 169/32. 25050b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. dec.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
13. augtstā Nīcas nag. mirušā
Miķeļa Ardreja d. Ķepala mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 14. decembrī.
25080 ' Ns 993m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 9. decembra
lēmumu, uzaicina 1924. g.
1. jūnijā Zvārdes pagastā mirušā
Jāņa Ernesta dēla Rettiga
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 16. decembrī.
Ns 989m. 32. 25224

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Onufra Jāņa d. Undeļa lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
(1967., 2011., 2014. un 2079.) p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. 12. augustā, Dvietes
pagasta ,,Mierinos" mirušā Jāņa
Kazimira d. Undeļa atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
L. Ns 2009a, 32. g. 24914o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annas Kazimira m. Bluzmans
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., i 628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un
2079.) p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1927. g.5. aprīlī
sastādījis mājas kārtībā 1931. g.
16. jūnijā Lašu pagasta Jaun-
šafronoviču mājās mir. Jānis
Ādama d. Bluzmans, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jāņa Ādama d. Bluzmana manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
L. Ne 1120a/32. g. 24910o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1932. g. 17. februārī
uz šīs tiesas prokurora lūgumu,
Fēlikss Utāns ir atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Dagdas pagasta padomei
iecelt aizgādnību bezvēsts prom-
esošā Fēliksa Utāna tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī. 1932. g. 13. dec.
L. Ne 2390a/30. g. 24913o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 5. decembra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
6. martā Gaviezes pagastā
mirušā Jukuma Jukuma dēla
Ozoliņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. decembrī.
Ne 994m/32. 25225

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. novembra
lēmumu,uzaicina 1932.g. 11.aprīlī
Kuldīgas pagastā mirušās lizes
Err.esta m. Strautmanis mantnie-
kus, kreditorus, legātārus,fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. decembrī.
Ns 937m./32. 25223

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
14. martā mirušā Antona Jāna d.
Zavadska 1927. g. 22. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 27. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili", 1932. g. 13. dec.
Lieta Ne 1810a/32. g. 24915o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
2. decembrī mirušā Jāna Indriķa
dēla Ciša 1926. g.. 21. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 7. jūnijā
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
Lieta Ne 1935a/29. g. ' 24916o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Minnas Misiņš u. c. lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 12. maijā Ilūkstes apr.
Silenes pagastā, Pupišku mājās
mirušā Andreja Jāņa d. Misiņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
L. Ne 741a/32. g. 25055o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, dara zināmu, ka tiesa
1932. g. 3. novembri Adeles
Osipa m. Žuruns, dzim. Bekers,
prasības lietā pret Nikolaju Var-
folomeja d. Žurunu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt 1921. g. 11. maijā Krievijā
noslēgto laulību starp Nikolaju
Žurunu un Adeli Žuruns, dzim.
Beķers, uz Lik. par laulību 50. p.
pamata un šai laulībā dzimušo
meitu Mariju atstāt mātes Adeļas
Žuruns audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 14. dec.
L. Ne 394p/32 25052x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Janīnas Ženona m. Pleščinskis
lūgumu saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., ' 1628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un
2079.) p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1912. g. 26. septembrī,
Grīvā mir. Vandas Zenona m.
Pleščinskis atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fldei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.',
pieteikt tās šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1932. g. 14. dec.
L. Ne 1038a 32 25053x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Zofijas Jāņa m. Zemlickis
lūgumu saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un
2079.) p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1932. g. 8. aprīlī
sastādījis mājas kārtībā 1932. g.
26. jūlijā Dvietes pag. Setkovsku
mājās mir. Eduards Justina d.
Piotrovičs, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Eduarda
Justina d. Piotroviča manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 14. dec.
L. Ns 1972a/32 25416x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Eduarda Jēkaba d.
Rogovska lūgumu atzīt Jāni
Eliasa d. Rogovski par mirušu
un pamatojoties uz savu 1932. g.
19. novembra lēmumu un Civīl-
proc. lik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Eliasa d. Rogov-
ski gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā ari uzaicina visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Jānis Eliasa d.
Rogovskis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu un Civīlproc. lik. 1569. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
L. Ne l489a/32. g. 24917o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. decembri mirušā Ksavera
Pētera d. Voskana 1929. g.
15. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 16. jūnija lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
Lieta Ne 1878a/31.g. 24918o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. decembrī mirušā Grigorija
Vlasa d. Vlasova 1930. g. 19. de-
cembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
12. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
Lieta Ne 86a/32. g. 24919o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
18. februārī mir. Fedora-Alekseja
dēla Čerņecova 1929. g. 14. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 6. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 15. dec.
L. Ne866a/30. 25183x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
25. septembri mirušās Terēzes
Vladimira m. Ratnieks 1930. g.
30. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 16. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 15. dec.
Lieta Ne 920a 31. 25185o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K.Ozoliņš.

,
,
i

,
.

;

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Georgija Jāņa d.
Pūriņa lūgumu atzīt Mārtiņu
Jura d Pūriņu par mirušu un
pamatojoties uz savu š. g. 21. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. nol.
1565.—1568. p. un Viet. civīllik.
III d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1910. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Mārtiņu Jura d. Pūriņu
dzim. 1850. g. 19. martā ierasties
šai tiesā gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs sajemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Mārtiņš
Jura d. Pūriņš ir dzīvs, tad tieša
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 13. dec.
L. Ns 1783C/32. g. 24912o
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1932. g. 12. dec. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Rojas patērē-
tāju kooperatīvu, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrtedas Lubezeres pag.
Rojas c. ,,Kaidonā".

Jelgavā, 1932. g. 15. decembrī.
L. Ns 170/32. 25051b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. priekšsēdētājs
uz tiesu iekārtas lik. 339. p.
pamata paziņo vispārībai, ka,
saskaņā ar Liepājas apgabal-
tiesas 1932. g. 21. decembra kop-
sapulces lēmumu, zvēr. adv. pa-
līgam Maksim Kaganskim at-
ļauts vest svešu lietas Liepājas
apgabaltiesai padotās īres valdēs,
miertiesās un to apellācijas in-
stancē. Ns 7. 26520b

Liepājā, 1933. g. 3. janvārī.
Priekšsēd. Birks.

Sekretārs M. Birķis.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
8. novembrī, Olgas Savenko pra-
sības lietā pret Konstantīnu [ē-
kaba d. Savenko par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
1917. g. Ukrainā, Ekaterinoslavas
pilsētā pareizticīgo baznīcā starp
prasītāju Olgu Savenko, dzim.
Kalniņš, un atbildētāju Kon-
stantīnu Savenko noslēgto lau-
lību šķirt uz laul. lik. 50. p. pa-
mata, atļaujot prasītājai Olgai
Savenko iestāties jaunā laulībā
pirms laul. lik. 8. p. minētā ter-
miņa izbeigšanās. Šo spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas, '
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 15. dec.
L. Ne236. p./32. 25184x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1932. g. 21. oktobra spriedumu
viņa krimināllietā Ne 1674, tirg.
Otīlija Ozols, pārtikas preču vei-
kala Stabu ielā Ns 9) īpašniece,
par lietošanai nederīgu ķilavu
glabāšanu savā veikalā 1932. g.
21. jūlijā, pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīta ar piecpadsmit (15) la-
tiem naudas soda vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
četrām (4) dienām.

Sp:iedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
L. Ne 1674 26569x

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 15. decembra
lēmumu un uz Civīlproc.lik.1401.p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1932. g.
9. aprīlī mir. Aloiza Kivrina
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Antanu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības

.triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 15. dec.
Civ. 1. Ne 1201. 25196o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181.—4. p. paziņo, ka
Grigorijs Andreja d. Ziļevš, ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku, aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Latgales apga-
baltiesas 1929. g. 8. marta
lēmumu, uz nekustamu mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pagastā ' un sastāvošas
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Belkinas viensēta Ne 1", platībā
12,893 Ira, sīki uzrādīta uz' plāna,
sastādīta no mērnieka E. Ozola
un pārbaudīta no zvērināta mēr-
nieka J. Skribļa pie tiesas apska-
tes 1927. g. 8. augustā. Minētā
zeme savā laika izdalīta no
Zeļču muižas un tās agrākā
īpašniece bijusi Helēna Ščeglovs
(1932. g. žurn. B. Ne 55).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 13. decembrī.
Ns 55/B. 24932o
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

. Sekretāra v. J. ' Bredavs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-
neša 1932. g. 4. novembra sprie-
dumu viņa krimināllietā Ne 1917,
Hiršs Kotlers, gaļas tirgotavas
Dzirnavu ielā Ne 33 īpašnieks,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu 1932. g. 5. septembri savā
gaļas tirgotavā pēc Sodu lik.
209. p., sodīts ar desmit (10) la-
tiem naudas soda vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim (3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26567x

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis]
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p., izsludina,
ka ar 1932. g. 21. jūn. spriedumu
tiesu pavēļu kārtībā gaļas tirgo-
tājs Dāvids Leibes d. Ratuts,
dzīv. Apē, Aptiekas ielā Ns 2,
par tirgošanos ar bojātām cilvēku
uzturam nederīgām desām, pēc
Sodu lik. 210'. p. sodīts ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Apē, 1932. g. 31. decembrī.
Ns 268. 26503b

Miertiesnesis I. Poris.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns (kan-
celeja Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 127)
paziņo, ka:

1) Ābrāma-Mordvo Reidera un
a/s. ,,Amermilti" prasībā pret
Zalmani Jachninu 1933. gada
11. martā, pīkst. 10 rītā , Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Zalmana-
Hirša-Elija Jachnina nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Marijas
ielā Ns 21a, 3. hipot. iecirknī , ar
zemes grāmatu reģ. Ns 33 (grupā
30, grunts Ns 50) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 290.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
253.493,— un par 134.000 cara
rubļiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 26616

Rīgā, 1933. g. 3. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 13. decembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
(1932. g. izd.) un Civīllik. (X sēj.
I. d.) 1239. p., uzaicina 1920. g.
29. janvārī mirušā Trofima Iljina
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pagastā. Mantošanas tiesības
jāpieteic triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1932. g. 13. decembrī.
Na 53/32. aps. 24931o

Miertiesnesis J. G utman s.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu 1932. g. 13. decembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
(1932. g. izdev.) un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1918. g. 26. martā mir. Andreja
Pētera d. Kerana mantniekus ,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 14. decembrī.
Ne 54/32 25061x

Miertiesnesis J. Gūt mans.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-
neša 1932. g. 24. oktobra sprie-
dumu viņa krimināllietā Ne 1648,
Normanis Sabesins, gaļas tirgo-
tavas Skārņu ielā Ne 17 īpašnieks,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas tirgotavā 1932. g.
21. jūlijā pē'c Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar divdesmit (20) latiem
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz sešām
(6) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26573x

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p., izsludina,
ka ar 1932. g. 21. jūnija sprie-
dumu tiesu pavēļu kārtībā gaļas
tirgotājs Kārlis Kārļa d. Andrītis,
dzīv. Apē, Stacijas ielā Ns 13,
par tirgošanos ar bojātām cilvēku
uzturam nederīgām desām, pēc
Sodu lik. 2101. p. sodīts ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēka.

Apē, 1932. g. 31. decembri.
. Ne 272. 26502b

Miertiesnesis J. Poris. I

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo ,
ka 1933. g. 13. janvārī, pīkst.12.50
dienā, Rīgā, Krasta ielā Ns 65,
pārdos otrreizējā izsolē Ērika un
Elgas Razumu kustamo mantu,
sastāvošu no betona maisāmās
mašīnas ,,Ranzome" un novēr-
tētu par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu , kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janvāri.
L. Ne 454 26618

Daugavpils 4. iecirkņa mierties-
nesis, saskaņā ar savu š. g.
15. decembra lēmumu un pama-
todamies uz Civīlproc. lik. 1401.,
1402. p. un 10. s. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1915. g. 14. novembrī
mirušā Pēte;a Andreja dēla
Zaiceva mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpilī,
Robežu ielā Ns 53.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 25238z

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 2. decembra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina 1918. g. 16.okt.
mirušā Jāņa Jēzupa d. Rudoviča
mantnieKus pieteikt triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Rudoviča mantojumu, atrodošos
Mērdzenes pag. Dzērvu sādžā un
sastāvošu no viensētas Ns '29.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1932. g. 15. decembrī.
Ne 209/blak. 25239z

Miertiesnesis J. Konrāds.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis.

uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1931. g. 8. jan-
vāri mir. Karpa Feodora d. Puš-
ņakova mantniekus, pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr., Makašēnu pagastā.

1932. g. 14. decembrī.
24930 Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Eduarda Lēdeboma prasībā
par Ls 210,— ar % un izdev.,
pēc Rīgas pils. 8. iec. miertiesneša
sprieduma uzrakstiem uz pro-
testētiem vekseļiem no 1932. g.
4. un 21. aprīļa Ne 1684 un
1870, 1933. g. 8. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas, apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Šmaiija, Šajā, Morducha
un Izraēla Šeininu nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ns 112a, III hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2460 (grupā 43, grunts Ne 147)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1963-kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 34.868,57 ar 0/ m jzdev. un
89.500,— k. c. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. rio no-
vērt, vai priskšrocigu prasību
summas, kas no tām būs lielāka
izsoles diena.

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties,jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsiles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentosieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles d.ienai
_Rīgā, 1932^^ 28. dec 26610

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurķa paziņo ,
ka 1933. g. 12. janv., pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 52
pārdos Jāņa Kazeka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
patafoniem, grāmatām, rokas so-
miņām, kungu kabatas port-
feļiem, dažādām rakstāmlietām
un cita, novērt, par Ls 3299,21.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 2. janv. 26557b

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 12. janvārī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, L. Pils
ielā Ne 8, dz. 4, pārdos Kā ļa Aiz-
strauta kustamo mantu, sastā-
vošu no klavierēm un dažādām
mēbelēm, novērtētu par Ls 720.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 26619
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo ,
ka 1933. g. 12. janvāri, pulksten
11.30 dienā, Rīgā, Pērnavas
ielā Ns 28, pārdos Teņa Kaķa
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ļs 350.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā ,J932. g. 5. dec. 26611

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo ,ka 1933. g. 13. janvārī , pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un rakstāmmašī-
nas, novērtētu par Ls 603,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā ,J932. g. 31. dec. 26612
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā

?o«
LS 2A

T
ar % un ''zdev.,

1933. g. 5. augustā , 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Žigura nekustamo mantu
kas atrodas Madonas apr. Vec-
gulbenes muižā ar zemes grām
reģistra Ne 12174 un sastāv
no zeemes gabala „Ausekļi"
JVs 83 F, kas aptver 5,17 hazemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500,—; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 3. janvārī. 26512

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar CivL'proc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A. Apiņa prasībā par Ls 240
ar % un izdev. 1933. g. 5. aug.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Alvīnes Sarmulis
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Ādama muižā ar
zemes grāmatu reģ. Ns 8854
un sastāv no Alpu Ns 20F, 20Fa
mājas 15,81 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic.līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 3. janvārī. 26513

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. un
Paula Romāna lūgumu viņa
prasībā pret Aleksandru Octanu
par Ls 135,79, uzaicina atbildē-
tāju Aleksandru Octanu, kuj-a
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro sajemt viņa vietā
no miertiesneša pasūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētājs Aleksandrs Oc-
tans noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
Davēstes un raksti uz atbildētāja
izārdu tiks atstāti miertiesneša
«rncelejā un atbildētājam nebūs
:iesība aizbildināties ar šopavēstu
in rakstu nezināšanu.

Rīgā 1932. g. 15. decembri.
Ne 4058. 25232o
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-
neša 1932. g. 24. oktobra sprie-
dumu viņa krimināllietā Ne 1659,
Ernests Filipsons, augļu kioska
Avotu un Lāčplēša ielas stūrī
īpašnieks, par no zemes salasītu
izbirušu zemenes pārdošanu,
1922. g. 8. jūlijā pēc Sodu lik.
209. p., sodīts ar desmit (10) la-
tiem naudas soda vai maksāt-
nespģjas gadījumā ar arestu uz
trim (3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis I. firīnhušs

Ar Rīgas apgabalt. 15. iec.
miertiesneša 1932. g. 21. sep-
tembra spriedumu viņa krimināl-
lietā Ns 1187, Normanis Sabesins,
gaļas tirgotavas Skārņu ielā Ns 17
īpašnieks, par lietošanai nede-
rīgas, vecas maltas gaļas gla-
bāšanu savā tirgotavā 1932. g.
31. manā pēc Sodu lik. 210 1. p.,
sodīts ar trisdesmit (30) latiem
naudas soda vai maksātnespē-
jas gadījumā ar arestu uz
desmit (10) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26571x

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
.Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-
neša 1932. g. 9. novembra sprie-
dumu viņa krimināllietā Ne 1985,
Normanis Sabesins, gaļas tir-
gotavas Skārņu ielā Ns 17 īpaš-
nieks, par ēšanai nederīgas košer
gaļas turēšanu savā gaļas tir-
gotavā 1932; g. 25. augustā, pēc
Sodu lik. 210". p., sodīts ar
desmit (10) latiem naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim (3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26572x

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1725. p., Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1932. g. 15. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1932. g. 16. jūnijā mirušā Pētera
Miķeļa d. Bidzana ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr., Pustinas pagastā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības , pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā. 1932. g. 15. decembrī.
Bl. II. Ns204. 25235o

Miertiesnesis N. Rekke.

Ludzas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 378 2039, izd.
no Ludzas apr. -pr-ka ar Broņisla-
va Seipulnieka vārdu. 26501x

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1932. g. 30. jūlija spriedumu viņa
krimināllietā Ne 1646, tirgotāja
Minna Sala, tirg. Centrāltirgū,
gaļas galds Ne 96, par maitas
gaļas krāsošanu 1932. g. 23. jū-
lijā ai konzervu sāli pēc Sodu
lik. 210. p. sodīta ar divdesmit
(20) latiem naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta!

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Ns 1646 26568x

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

i
;
;
;

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 127) paziņo, ka:

1) tirdzn. a/s. ,,N. Chr. Hviid"
un Solomona un Gersona Rabi-
noviču prasībās pret Godi Itu
Judefi Fūrs, 1933. g. 8. aprīlī,
pl-kst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Godes Itas Jtrdefes
Fūrs nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgā, Avotu ielā Ns 6a,
3. hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 22 (grupā 30, grunts
Ns 102) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls406.200;

4) uz nomas līguma pamata
apstiprināta lietišķa tiesība ar
līgumā minētiem ' noteikumiem
Hiršam Kleingezindam uz 3 ga-
diem, skaitot no 1932. g. 1. aprīļa
līdz 1935. g. 1. aprīlim;

5) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 266)8

Rīgā 1933. g.3. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
sevics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
1. martā, pulksten 10 rītā , Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē namsaim-
nieka Paula Matīsa d. Krūmina-
Kronberga nekustamo mantu
Talsu apr. Talsu pilsēt. immobilu
Ns 219F, atrodošos Talsos, Vilk-
piena ielā Ns 3 apm. 4753 m2
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 256; 8

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4090,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar % m solI§ana
sāksies piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;
_ 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamā mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 26443
_J^IsosJ932^ļ. 31. decembrī.

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētiem šādus doku-
mentus: pagaidu personas ap-
liecību Ne 9, izd. no Augšpils
pag valdes 1931. g. l. oktobrī
ar Marijas Andrejevs vārdu, unpagaidu personas apliec. Ne 8,
Izdno Augšpils pag. valdes
1931. g. i. 0kt. ar Andrejevs,dzim. Timofejevs Aleksandras v.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas tirgotāju bankas A/S.
prasībā par Ls 15.000,— ar %un izdev., pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša sprieduma
uzraksta uz obligācijas no 1932.g.
13. septembra Ns 1996, 1933. g.
8. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

i zālē pārdos publiskā izsolē Pau-
li nesDolgopoļskis nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā.Ne 112, III hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 769
(grupā 43, grunts Ns 47) un sastāv
no pilsētas dzimtsientes grunts-
gabala 2276 kv. mtr. platībā ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 35.,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 50.000,— un 45.000 k. c. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pras.
summas, kas no tām būs lielāka
izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, l. ' p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26609

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 13. janvārī, pīkst. 12.50
dienā, Rīgā, Krasta ielā Ne 65,
pārdos otrreizējā izsolē Ērika un
Elgas Razumu kustamo mantu,
sastāvošu no betona maisāmās
mašīnas ,,Smitrnikser" un no-
vērtētu par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.
L- Na 455 26617

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Paulis Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo , ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
1. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē namsaim-
nieka Fridricha-Vilhelma Pē-
tera d. Ērglīša-Ērgļa nekustamo
mantu Talsu apr. Talsu pils.
immobīla Ne 211F, atrodošos
Talsos, Arāja ielā Ns 2, apm.
6149 mplatībā ar zemes grām.
reģistra Ne 245;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls.4400 ar % un solīšana sāksies
piemērojot. Civīlpr. nolik. 1293.p.;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 26442

Talsos, 1932. g. 31. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 11. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Popova
ielā Ne 7, dz. 9, pārdos Josifa
Vaisberga kustamo mantu , sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26607z



Jelgavas apgabaltiesas Talsu

aorinka tiesu izpildītājs Pauls
Kupsevics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18)paziņo,
ka -

1) Ievalda Ozoliņa u. c. pra-
sības apmierināšanai 1933. g.

ļ martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē namsaim-
nieka Jēkaba Jirgena d. Matisona
nekustamo mantu Talsu apr.
Sabiles pils- immobīlu, Blaumaņa
ielā N"31, apm. 11185 mplatībā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 218;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

^200,— ar % un solīšana
sāksies ' piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.; .

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
p ildītāja kancelejā. 26447

Taisos, 1932. g. 31. decembrī.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Sildu, 1933. g. 2. janvārī.
Ns 2 26440

Rīgas notārs Valters Livens,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka Rīgā, Brīvības ielā 97,
dz. 6, dzīvojošā Zenta Feldmanis
ir pārdevusi Rīgā, Stabu ielā 19,
dz. 7, dzīvojošai Zuzannei Feld-
manis, dzim. Vander-Hagen, savu
automobiļu un velosipēdu pie-
derumu tirgotavu zem firmas
,,Autovelo" Z. Feldmans", at-
rodošos Rīgā, Baznīcas ielā 31.
Līgums apliecināts 1933. gada
3. janvārī ar reģistra Ne 108, un
tanī pašā dienā ievests aktu grā-
matā ar Ne 1. 26581z

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupse-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ne 18) paziņo, ka:

1) Margarietas Beirnans un
citu prasību apmierināšanai
1933. g. 29. martā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
namsaimnieces Sofijas Anša m.
Birkenbergs nekustamo mantu
Talsu apr. Kandavas pilsētā,
Zemītes ielā Ns 5 apm. 217 kv.
asu platībā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 112;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar %, un solīšana
sāksies piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1326 p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 26444

Talsos, 1932. g. 31. decembrī.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns4), saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo: ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Anša d. Krastiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes apr.
Dunalkas pag. un sastāv no
Dunalkas valsts muižas atdalītām
Klepneru Ns 13F mājām, zemes
platība 20,14 ha, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 7141-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000,— un to
pārdod Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības un linu
un labības tirdzniecības akc. sab.
,,Standartlini" prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nestiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3600,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 30J0,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 10. decembri.
Ns 598 26431

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4) saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo: ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulk ' sten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Karlīnes Anša m. Skudrīt, dzim.
Gertson un Kristīnes Anša m.
Gertson nekust, mantu,kas atrod.
Aizputes apr. Cīravas pag. un
sastāv no Cīravas Aiku mājām,
zemes platība 134,16 pūrvietas,
par Kristīnes Anša m. Gertson
parādu, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 1659-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6500,— un to
pārdod Liepājas pilsētas krāj-
kases prasības apmierināšanai. '

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Lūcijai-Emīlijai
Brauns Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., rro no-
vērtējuma summas Ls 6500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 650,—, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 10. decembrī.
JVs 595 26434

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
12. janvārī pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ns 9/11, pārdos
vairāksolīšanā maksātnespējīgā
parādu. Fedora Kutuzova kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 3230,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 26577z

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
13. janvāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ne 9/11, ,,Ekspress "
noliktavā, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Segala kustamo mantu,
novērtētu par Ls 200,— un sastā-
vošu no 1 bufetes, viņa 1925. un
1930. g.. ienāk, un o/Qo/ 0 peļņ.
nodokļu parāda segšanai. 26575

Rīgā, 1933. g. 3. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
13. janvāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Kalēju ielā Ne9/11, „Ekspress"
noliktavā, pārdos vairāksolīšanā
Haima Kreinera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1020,— un sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm,
viņa 1930. g. ienāk, un %o/0
peļņas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 4. janv. 26576z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 17. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Skārņu
ielā Ne 17, veikalā, Ats. tirdzn.
un rūpn. uzņ. darbin. slimo kases
piedzīšanas lietā pārdos otrrei-
zējā atklātā vairāksolīšanā
L. M. Vestermaņa kustamo mantu
sastāvošu no 1 desu griežamās
mašīnas, viena sienas spoguļa,
2 galdiem, 2 veikala letēm un
1 taupības krāsniņas, novērtētu
par Ls 215,—. 26560x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13: pantu, paziņo, ka 1932. g.
29. decembrī ir reģistrēti Pabažu
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Ns 158013 26492z
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzāns.
n^rhļ/Prlic A Upicc

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 18. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Grēcinieku
ielā Ns 34, Ats. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darbin. slimo kases piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā M. Fūra kustamo mantu,
sastāvošu no viena naudas skapja
un vienas rakstāmmašīnas ,,Re-
mington-Standart", novērtētu
par Ls 220,—. 26559x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
10. janvārī, pīkst. 10 dienā, Dār-
tas ielā Ns 20, dz. 23, pārdos vai-
rāksolīšanā Jūlijai Zablockis pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no mazgātavas iekārtas mantām
un novērtētu kopsummā par
Ls 275,—, īres maksas parāda un
tiesāšanās izdevumu piedzīšanai
par labu V. Jeftanovičam, pēc
Rīgas 2. rajona īres valdes 1932. g.
izpildu raksta N> 2926. 26574z

Rēzeknes pilsētas valde
paziņo, ka 1933. g. 10. janvārī,
pīkst. 12, pilsētas valdes telpās
notiks rakstveida torgi
par 200.000 ķieģeļu iepirk-

šanu
pilsētas latviešu pamatskolas bū-
ves vajadzībām.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Kondīcijas var apskatīt pil-

sētas valdē ikdienas no pīkst.
9—15, izņemot svētdienas un
svētku dienas. 26515x

Pils. valde.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
lec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
N° 4) saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285'., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. g. 7. jūlija,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāna Jāna d. Artmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes apr.

Dzērves pag. un sastāv no Dzēr-
ves valsts muižas atdalītām Rož-
kalnu Ns 49F mājām, zemes
platība 24,22 ha, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes gram.
nodaļā krepost Ne 7060-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 5109,— un to
pārdod Anša Miezīta, Viļā KUa
un Haima Michelsona prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti

hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3500-, Aizputes krāj-
aizdevu sabidrība Ls 3U00,—
un nodrošinātās prasības par

Ls 1485,55. .
Solīšana sāksies, saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-

vērtējuma summas Ls 5109,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa

būs lielāka pārdošanas diena.

Tiem kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls -5l

' l,—?

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 28. decembrī.
Ns 605 26433

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. . p..
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Žaņa Danberga (Dānnenberga)
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Zvārdes pag.,
sastāv no ,,Jurge Ns 3" mājām
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep.Ns 1984.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 19.200,—. un to pārdod
Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 18.900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 19.200
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1920,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupsevics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JNš 18) paziņo ,
Kā *

1) akc. sab. ,,Tanheizers" un
citu prasību apmierināšanai
1933. g. 11. oktobrī , pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
lauksaimnieka Jāņa Matīsa d.
Stūre nekustamo "mantu Talsu
apr. Cēres pag. Okseles muižas
„Okseie" mājas, apm. 45,84 ha
platībā ar zemes grāmatu re£
Ns 672 ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.200,— ar o/Q un solīšana
sāksies piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 26446

Talsos, 1932. g. 31. decembrī.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs A. Sālavs (kan-
celeja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.. 128* 5., 1287.—129 i.p.,
paziņo: ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ernesta Ādama d. Laugala ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Apriķu pag. un
sastāv no Apriķu valsts muižas
atdalītām Vi.sai'šu Ns 12F mājām,
zemes platība 18,98 ha un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 6315-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,— un to
pārdod Annas Konovaļčiks pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p!, no
novērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kūja
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 490,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 10. decembrī.
Ns 597 26432

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
sevics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

') Latvijas bankas un citu
Prasību apmierināšanai 1933. g.
19- jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
Pārdos publiskā izsolē lauksaim-
n >eces Ellines Jāna m. Reides
izkustamo mantu Talsu apr.
'alsu muižas Pastendes pag.

-..Reides Ns 2 F" mājas, apm.
"59 ha platībā ar zemes grām.
reģistra Ns 3623;
.) nekustamā manta publiskai
'«olei novērtēta par Ls 3300,— ;
.3) nekustamā manta apgrūti-

na ar hipotēku parādiem par
«2800,— ar o/0 Un solīšana sāk-
v?n Pierr|ērojot. Civīlproc. nolik.

'93.p...) tiem , kas vēlas piedalīties
Ķsolē , jāiemaksā drošības nauda
~~ novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
ines grāmatas ved Tukuma-Talsu

HT|« grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsiles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 26448
_Talsos, 1932. g. 31. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
sevics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 19. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē lauksaim-
nieka Viļā Jēkaba d. Priedes
nekustamo mantu Talsu apr.
Kandavas pag. Kandavas muižas
Gaternieku Ns 13F mājas, apm.
1,88 ha platībā ar zemes grām.
reģistra Ns 6653;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300,—, un solīšana sāksies
-saskaņā ar Civīlproc.nolik.1326.p;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustāmās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
Jnantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā . '26445

Talsos, 1932. g. 31. decembri.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 3. ra]. inženieris
š. g. 13. janvārī, pulksten 10, Cēsīs, Gaujas ielā 12 (pilsētas valdes
nama telpās)

izdos mutvārdu izsolē

4001. mti. pats 11 Mi.ii. silts piesi
uz Cēsu-Jurģumuižas ceļa no km 1,180—1,615 un diviem min.
ceļa nozarojumiem, uz Meijermuižu no km 1,615—1,865 un
uz Kārļu muižu no km 1,615—2,219.

Izsoli noturēs mazām vienībām, pa 50 kb. mtr. katrā. Nodro-
šinājums uzņēmējiem uz katru grants vienību — Ls 25 un uz katru
smilts vienību Ls 10, bet zemturiem, iesniedzot pagasta valdes
apliecību, ka piedāvātājs ir vietējais zemturis — Ls 12 uz grants
un Ls 5 uz smilts vienību.

Kā nodrošinājumu pieņems naudu, Latvijas bankas garantijas
un vērtspapīrus, bet no zemturiem, solot par vienībām, ari krāj-
aizdevu s-bu galvojumus un vekseļus; līdz ar vekseli jāiesniedz
pag. valdes apliecība par vekseļa izrakstītajā mantas stāvokli.

Tuvākas zinas raj. inženiera kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā 1,
darbā laikā. ?' L 3834 26615o

Rīkojums.
Uzaicinu automobiļu un motociklu īpašniekus vai to piln-

varniekus, vieglos un smagos ormaņus, ratiņu stūmējus un publ.
laiviņu turētājus

atjaunot atļaujas un izņemt attiecīgus numurus
nākošam 1933. gadam šādā kārtībā:

Autobusiem, visiem līdz 1933. g. 10. februārim.
Taksametriem no Ne 5000—5100 līdz 1933. g. 1. martam.
Taksametriem no Ne 5100—5300 un pārējiem automo-

biļiem līdz 1933. g. 15. martam.
Motocikliem, visiem līdz 1933. g. 15. martam.
Ormaņiem, smagiem un viegliem visiem līdz 1933. g. 1.martam.
Ratiņo stūmējiem, visiem līdz 1933. g. 1. martam.
Publrska laiviņu izīrētājiem līdz 1933. g. 1. martam.
a) autobusi, taksametri, pārējie automobiļi un motocikli

bez tam nogādājami, iepriekš tos pieteicot prefektūrā, ist. 9, uz pār-
baudi ceturtdienās no pīkst. 15 un sestdienās no pīkst. 14,

b) visiem mēchaniskiem satiksmes līdzekļiem stingri jāat-
bilst pastāvošiem noteikumiem un pārbaudīšana izdarāma iepriekš
rīkojumā minētiem datumiem;

c) pēc min. termiņa notecēšanas 1932. g. atļaujas līdz ar
numuriem ar šo izsludinu par nederīgiem.

Par atļaujas neatjaunošanu draud likumā paredzētais sods
26514r Lieoāias orēfekts (oaraksts). -

Rīkojums.
Jelgavas pilsētā un apriņķī
dzīvojošus mantas pārvadāšanas (spediciju) kantoru, i.'roču un šau-
jamo materiālu pārdotavu īpašnieku-, vieglos un smagos ormaņus,
laikrakstu pārdevējus, personu svaru turētājus, eksprešus, zābaku spo-
drinātājus un ratiņu stūmējus uzaicinu līdz š. g. 1. martam

iijemt uz 1933. g. attiecīgas atļaujas.
Tāpat līdz minētam datumam atļaujas izņemamas viesnīcu,

traktieru, klubu, tējnīcu, ēdienu veikalu un konditoreju īpašniekiem,
kuru uzņēmumos atrodas biljardu galdi un tiek spēlēta mūzika.

P*ēc minētā termiņa notecēšanas 1932. g. atļaujas ar šo iz-
sludinu par nederīgām.

Vainīgie tiks saukti pie atbildības.
Jelgavā, 1933. g. 3. janvārī. Ns47/I.

26552r lelgavas apriņķa priekšnieks Grēbers.

Dzelzceļu 9. ceļu iecirkņa birojā Liesajās stacijā
1933. g. 16. janvārī, pulksten II,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
asenizācijas darbu izpildīšanu 1933.g.:
1) Liepājas mezglā (ieskaitot Kara ostu). Drošības nauda Ls .120.

2) Uz līnijām Liepāja-Vainode un Liepāja-Rudbārži. Drošības
nauda Ls 150. L 3832

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laika. 26614o

Auces virsmežniecības
1933. g. 12. janvāra

augoša meža pārdošanas izsole
(iespiesta „Vald. Vēstn." 294. num. 1932. g.)

tiek pārcelta uz 1933. g. 19. janvārī
pīkst. 12 dienā pie Dobeles iec. mežziņa. 26518r

Goļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

uz fonda zemēm augošu mežu pēc platības:
ar pirmo novērtējumu, ar novērtējuma pazeminājumu no 25%—
30% un pēc lausta līguma ar nosolītās summas pazeminājumu par

'°vecas ēkas nojaukšanai
sekošās dienās un vietās:

1933. g. 25. janvārī, Vidsmuižā, virsmežniecības kancelejā
I un II iec. mežniecību, kopsummā 23 vienības, vērtībā no Ls 15,—
līdz Ls 258,—.

1933. g. 28. janvārī, Varakļānos, Varakļānu pagasta namā
III, VI un VII iecirkņu mežniecību kopsummā 63 vienības vērtībā
no Ls 1,50 līdz Ls 451,-.

Izsole sāksies pīkst. 11 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. . 26519r

7. rajona inšcisicris
š. g. 17. janvārī, pulksten 12, Vecbilskas muižā,

izdos jauktā izsolē

790 mlouKaKreep piīSotil
uz Smiltencs-Valkas I šķ. ceļa km 8,270—20,800.

Izsoli noturēs vienībās līdz 35 m. L 3829
Drošības nauda katrai vienībai Ls 10. 26613o
Tuvākas ziņas rajona ienžniera kancelejā, darba laikā.

€«u iestāžu
9lwādtina3*Mwni.

Paziņojums.
1932. g. 28. decembri finanču

ministrs apstiprinājis Rīgas kok-
vilnas manufaktūras sabiedrības
Strazdumuižā statūtu § 22 gro-
zījumu, ar kuru sabiedrības direk-
toru skaits noteikts uz 6 līdz-
šinējo 5 direktoru vietā, kas ievē-
lami uz 6 gadiem.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

26580z P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka 1932. g.
29. decembrī ir reģistrēti Zvārdes
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Ns 157950 26491z
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.



Rēzeknes pilsētas valde
paziņo, ka 1933. g. 12. janvārī,
pīkst. 12, pilsētas valdes telpās
notiks

torgi par 1000 metru tonnu
akmeņogļu iepirkšanu

pils. elektriskās stacijas vajadzī-
bām.

Par akmeņogļu kvalitāti pie-
stādāmas attiecīgas apliecības.

Drošības nauda Ls 250,—.
Ar kondicijām var iepazīties

pilsētas valdē ikdienas no
pīkst. 9—15, izņemot svētdienas
un svētku dienas. 26516x

Pilsētas valde.

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 25. janvārī,
pīkst. 10, stac. Rīga I, pārdos
vairāksolīšanā Kazimira Van-
novska stac. Rīga I frizētavas
īpašnieka kustamo mantu, sa-
stāvošu no: 1) 4 elektr. matu
griežamām mašīnām; 2) 1 elektr.
matu susināmās mašīnas;
3) 2 friz. krēsliem; 4) 6 vienkār
šiem ozola krēsliem; 5) 2 manikir
galdiņiem; 6) 2 sienas spoguļiem
un 7)' 500 zalvetēm — novērtētu
par Ls 730,—, dēļ slimo kases
un apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos parāda seg-
šanai, saskaņā ar Rīgas centrālās
kopējās slimo kases rakstiem no
1932. g. 26. sept., 9. un
25. nov. Ns 6067, un Visp. ap-
drošināšanas s-bas nelaimes ga-
dījumos 1932. g. 1. nov. rakstu
Ns 18713/441. 26554x

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
pases un personas apliecības,
kas pieteiktas par zudušām pēc
šāda saraksta:

1) darba atļaujas kārt. Ns 1688,
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
30. martā ar Ābrama Šmerkoviča
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 024579, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 27. maijā ar Pētera
Buša vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. BK Ns 024132, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 17. jūi.
ar Staņislava Borščevska vārdu;
4) Latvijas pasi ser. BK Ns 019975
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
20. martā ar Irenas-Marijas Al-
berts vārdu; 5) Latvijas pasi
ser. BK Ne 023817. izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 28. jūi. ar Gurija
Strausa vārdu; 6) Latvijas pasi
ser. BJ Ns012960, izd. no 7. iec.
1928. g. 10. maijā ar Dimitrija
Svečnikova vārdu; 7) Latvijas
pasi ser. BK Ns 001713, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūi.
ar Arvīda Leimanis vārdu;
8) Latvijas pasi ser. AZ Ns009632
izd. no 11. iec. 1927. g. 30. nov.
ar Roberta Kanepa vārdu;
9) Latvijas pasi ser.BJ Ns004559,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
11. maijā ar Jāņa (Jlricha vārdu;
10) Latvijas pasi Ns 1432, izd.
no Katlakalna pag. valdes ar
Augusta Ozola vārdu; 11) Lat-
vijas pasi ser. LA Ns 003303,
izd. no Jēkabpils apr. polic.
2. iec. 1298. g. 16. jūn. ar Idas
Lestbergs vārdu; 12) Latvijas
pasi ser. AT Ns 024397, izd.
no 5. iec. 1928. g. 7. maijā ar
Aleksandra Millera v.; 13) Lat-
vijas pasi ser. BA Ns 022552,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
5. maijā ar Ellas Veics vārdu;
14) Nanz. pasi Ne 238, izd. no
Liepājas prēf. 1929. g. 28. sept.
ar Nikolaja Vasiljeva v.; 15) Lat-
vijas pasi ser. AV Ne 005824,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
24. febr. ar Jāņa-Ādolfa Krampis
vārdu; 16) Latvijas pasi ser. KN
Ns 005900, izd. no Ilūkstes apr.
polic. 2. iec. ar Annas Drozdovsv.
17) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 016890, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 18. okt. ar Kuzma
Dobrecova vārdu; 18) Latvijas
pasi ser. MJ Ns 023291, izd. no
DTrt„„ «.-S* 1AQ1 « IK ..«.-ļJici laji ķ. lo. aļji
ru^ as . . .

ar Melijas Ozols vārdu; 19) Lat-
vijas pasi ser. AA Ns 023443,
izd. no 10. iec. 1927. g. 9. sept.
ar Jāņa Liepa vārdu; 20) Lat-
vijas ' pasi ser. AL Ne 022917,
izd. no 10. iec. 1927. g. 7. nvv.
ar Friča Frišenfeida v.; 20) Lat-
vijas pasi ser. ZL N* 024276,
izd. no Lodes pag. valdes 1928. g.
9. jūi. ar Kārļa Lezdkalna vārdu;
22) Latvijas pasi ser. MJ
Ne 013503, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 14. jūi. ar Kaspara
Sprugeviča vārdu; 23) Latvijas
pasi ser. MJ Ne 008604, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 3. martā
ar Eduarda Maus vārdu; 24) Lat-
vijas pasi ser. AA Ns 017409,
izd. no 9. iec. 1927. g. 7. sept.
ar Leona Grineviča v.; 25) Lat-
vijas pasi ser. BJ Ne 003928,
izd. no 9. iec. 1928. g. 25. maijā
ar Ernesta Zēberga v.; 26) Lat-
vijas pasi ser. MJ Ne 016540,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
8. okt. ar Arvīda Postnieka v.;
27) Latvijas pasi ser. MA
Ne 012707, izd. no Rīgas prēf.
1932. 'g. 16. jūn. ar Georgija
Feodorova v.; 28) Latvijas pasi
ser. IN Ne 015033, izd. no
Krāslavas polic. 1927. g. 11. okt.
ar Jankeļa Dorfmana v.; 29) Lat-
vijas pasi ser. BA _ Ne 021334,
izd. no Rīgas pref. 1928. g.
5. maijā ar Herberta Ozoliņa v.;
30) Latvijas pasi Ne 002081,
izd >tu no Cēsu apriņķa poli-
cijas 1. iec. 1927. g. ' 28. dec.
ar Leiba Kagana v.; 31) Nanz.
pasi Ne 25776, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 22. sept. ar Annas
Tomčins v.; 32) Latvijas pasi
ser. MJ Ns 024288, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 15. maijā
ar Emīlijas Baks v.; 33) Latvijas
pasi ser. AN Ne 004226. izd.
no 8. iec. 1927. g. 10. nov.
ar Augusta Michelsona vārdu;
34) Latvijas pasi ser. PA
Ns 001749, izd. no Babītes pag.
valdes J932. g.' 14. janv. ar
Rozes Āva v.; 35) Latvijas pasi
ser. AT Ns 001634, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 16. janv.
ar Zuzannas Belins v.; 36) Lat-
vijas pasi ser. CJ Ne 020412,
izd. no Taurkalnes pag. valdes
1928. g. 16. jūi. ar Annas Pu-
ginskis v.; 37) Latvijas pasi
ser. AV Ne 016716, izd. no
8. iec. 1928. g. 7. apr. ar Nikolaja
Šurina v.; 38) Latvijas pasi
ser. MT Ns 005317, izd. no
Ļaudonas pag. valdes 1927. g.
3. nov. ar Alīdes Mailītis vārdu;
39) Latvijas pasi ser. BK
Ns 022254, izd. no 12. iec. 1927. g.
29. maijā ar Zigismunda Lizdenis
vārdu; 40) Latvijas pasi ser. MN
JNē 012477, izd. no Ludzas apr.
polic. 2. iec. 1928.g.ll.apr. ar Mal-
vīnes Noviks v.; 41) Latvijas pasi
ser. MJ JNŠ 009767, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 5. apr.

i ar Emīlijas Nachels v.; 42) Lat-
1 vijas pasi ser. AN Ns 005759,
ļ izd. no 7. iec. 1927. g. 10. nov.

ar Adeles Pavulāns v.; 43) Lat-
vijas pasi ser. BK Ns 020986,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
2. maijā ar Hildegardes Feifers v.;
44) Latvijas pasi ser. AL
JNš014682, izd. no 9. iec. 1928. g.
1. nov. ar Jāņa Ivanova vārdu;

145) Latvijas pasi ser. MZ
Ne 005517, izd. no Pasienes

i pag. valdes 1929. g. 3. apr.
'ar Staņislava Odnakiša vārdu;
! 46) Latvijas pasi ser. AK
ļ Ne 022174, izd. no 5. iec. 1927. g.

15. okt. ar Boļeslava Kolaitis v.;
147) Latvijas pasi ser. AZ
Ns001240, izd. no 11. iec. 1927. g.
26. nov. ar Aleksandra Priede v.;
48) Latvijas pasi ser. AP
Ns 008501, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 21. dec. ar Šeinas
Breslavs v.; 49) Latvijas pasi
ser. MJ Ns 022625, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 2. martā
ar Kārļa Ziediņa v.; 50) Latvijas
pasi ser. MP ' Ns 023594, izd.
no Nautrēnu pag. valdes 1929. g.
6. apr. ar Helēnes Dziļeva v.;
51) Latvijas pasi ser. NZ
Ns 014590, izd. no Lielvārdes
pag. valdes 1927. g. 10. okt.
ar Emīlijas Štrauchs v.; 52) Lat-
vijas pasi ser. MJ Ne 017610,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
7. nov. ar Jēkaba Malkina vārdu;
53) Latvijas pasi ser. MJ
Ne 001643, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 17. sept. ar Annas
Roze v.; 54) Latvijas pasi ser. AN
Ne 023147, izd. no 6. iec. 1927. g.
3. dec. ar Jetes Mīlmanis vārdu;
55) pag. pērs. apliec. Ne 728,
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
20. jūi. ar Nikolaja Galviņa v.;
56) Nanz. pasi Ns 52582' , izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 6. okt.
ar Ādama Botvinskiš v.; 57) Lat-
vijas pasi ser. NT Ns 04516,
izd. no Sējas pag. valdes 1927. g.
29. dec. ar Jūlija Dālderis vārdu;
58) Latvijas pasi ser. MJ
Ne 015753, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 17. sept. ar Viktora
Bruno Mirzepa v.; 59) Latvijas
pasi ser. BJ Ns 023914, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 14. jūn.
ar Valentīnes Beka v.; 60) Lat-
vijas pasi ser. MA JVs 006611,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
24. nov. ar Anfīsas Anguļinskis v.;
61) Latvijas pasi ser. BK
Ns 017817, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 17. janv. ar Jāņa Marti-
naitis v.; 62) Latvijas pasi
ser. BJ Ns 002748, izd. no 12. iec.
1928. g. 10. maijā ar Elizabetes
Dzelzkalējs v.; 63) Latvijas pasi
ser. AP Ns 015021, izd. no
7. iec. 1928. g. 9. janv. ar Ilara
Drapče v.; 64) Nanz. pasi Nel8756
izd. no Rīgas prēf. ar Kazimira
Deksnis v.; 65) Latv. pasi ser. MA
Ns 005145, izd. no 7. iec. 1927. g.
26. aug. ar Hodas Levins vārdu;
66) Latvijas pasi ser. AZ
Ns 019776, izd. no 1. iec. 1927. g.
14. dec. ar Matīsa Jomerca v.;
67) Latvijas pasi ser. BA
Ns 006122, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. apr. ar Broņislavas
Kokins v.; 68) Latvijas pasi
ser. JZ Ns 008742, izd. no Višķu
pag. valdes 1928. g. 15. jūn.
ar Zofijas Kokins v.; 69) Latvijas
pasi ser. AA Ne 006146, izd.
no 1. iec. 1927. g. 27. aug. ar
Līzetes-Olgas Zāmelsons vārdu;
70) Latvijas pasi ser. AZ
Ne 024385, izd. no 4. iec. 1927. g.
22. dec. ar Lavīzes Šulcs vārdu;
71) Latvijas pasi ser. KN
Ns 007319, izd. no Rubenes
pag. valdes 1928. g. 2. maijā
ar lāna Plāns v.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:
1) Nanz. pasi ser. — Ne 25542,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
2. jūi. ar Movša Šapiro v., ieviet.
„Vald. Vēstn." 200. num. no
1932. g. 6. sept.; 2) Latvijas
pasi ser. AJ Ne 015640, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 27. sept.
ar Karlīnes Neiblats v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 219. num. no
1932. g. 28. sept.; 3) Latvijas
pasi ser. AT Ne 015246, izd.
no 12. iec. 1928. g. 14. febr.
ar Kārļa Balodis v., ieviet.
„Vald. Vēstn." 282. num. no
1932. g. 13. dec; 4) Latvijas
pasi ser. AL Ne 008400, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 25. okt.
un karaklaus. apliec. Ne 4105,
izd. no Latgales div. štāba
1930. g. 30. aug. ar Jāņa Klein-
hofa vārdu, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
270. num. no 1932. g. 29. nov.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ne 7786, 1932. g. 1., 2.,
3., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 12., 13.,
14. un 15. dec. 25396b

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu, iespiestu
1932. g. ,,Vald. Vēstn." 264. num.
par pases BA Ns 007928, izd.
noRīgas prēf. 1928. g. 21. apr.
ar Nikolaja Andersons vārdu pa-
zaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta. 24837b _

Ebreju nabagu apģērbšanas
biedrības „Malbiš-Arumim"

mantu loterijas

vinnestu saraksts
pēc 1932. g. 27. decembrī no-
tikušās izlozes.

Vinnesti Ls 200,—:
NsNs 2405, 3132, 3398 , 6325.

Vinnesti no Ls 100 līdz Ls 150:
NsNs 1931, 2774, "3334, 4074,4483, 4713, 5809 , 7065, 7220 ,7581 , 7979.

Vinnesti no Ls 40 līdz Ls 99:
NsNe 1696, 3366, 4417, 5060,7329, 7584, 7630 , 7783.

Vinnesti no Ls 10 līdz Ls 39:
NsNe 417. 2535, 2663, 2799,

.2859 , 3204, 4330 , 4606 , 4695,5207, 5382 , 5650, 5754, 5923,6301, 6709 , 6886, 7078, 7123,7349 , 7463.
Vinnesti zemāk kā Ls 10:

NsNs 111 , 120, 132, 173,191, 351 , 357 , 382 ,429, 463,474
559 ,561, 612, 642, 681, 734,770
781 , 923, 935.

1082, 114, 115, 157, 186,198,293, 357, 365, 406 , 412 , 515
518 , 567, 600 , 639, 681, 791 ,933
938, 953, 960, 978 , 996.

2026, 40, 48, 50, 67, 117,172, 174, 176, 216, 247, 337,365,387 , 406, 407,449 . 464, 596 ,636
657 , 674, 694, 719, 938, 981.

3008, 45, 57, 138, 157, 159,171, 190,227,281 ,308, 381,412,450, 533, 541, 563, 573, 574 ,607
631 , 674, 696 ,726, 778, 794 ,865
870, 871 , 881, 928.

4014, 27, 125, 254, 304 , 322
363, 370, 408 ,441 ,510 , 534 ,547
569, 704, 761, 764, 828, 948, 957!5029 , 35, 58 , 81, 86, 90, 99
107, 110. 137, 155, 165, 172, 278,280 ,319 ,371 , 380,440,448 ,453
521, 699 , 704, 706 ,708 , 784, 793
802, 824, 854, 869 , 956, 980.

6037 , 80, 94, 141, 161 , 175,176, 196,206 , 230, 261 , 278, 335,337, 342, 360, 363, 389,420, 466
482, 518 ,534, 624, 754, 757, 768
777, 800,804 , 830 , 854, 858, 866,
879, 952.

7000, 73, 101, 122, 149, 166,201, 247 , 270 , 322, 330,353, 396 ,405, 407,446 , 470 , 477, 524, 526,
! 534, 634 ,661, 750, 785, 846, 920..
j Izloze notika 1932. g. 27. de-
i cembrī ,,Malbeš-Arumim' tel-
j pās, Marijas ielā Ns 19; dz. 22,
[ turpat tiks arī izdoti vinnesti:
, ikdienas (izņemot piektdienās un
! sestdienās) no pīkst. 16—20, līdz:

1933. g. 5. februārim.
Neizņemtie vinnesti paliek

biedrībai ,,Malbiš-Arumim" par
labu. 265555C

Latvijas sarkanā krusta dar-
binieku krāj-aizd. sabiedrība

paziņo, ka, sākot
ar 1933. g. 1. janvāri, viņa

maksās:
par terminētiem noguldījumiem

40/gadā;
par tekošiem rēķiniem 6% gadā;
biedriem par krāj-grāmatiņu no-

guldījumiem 7% gadā. '
26596z

Y^£i_
Cēsu savstarpējā kredīt-

biedrība,
sakarā ar pārgrozījumu likumā
par aizdevumu procentu normu,
sākot ar š.g. 1. janvāri, aprēķinās:
par termiņa noguldījumiem līdz
6%; par tek. rēķ. noguldījumiem
no 4—5%. 26592z

A S. Pirmais Privātais Lombards,.
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām, pieteik-
tas par pazaudētām ķīlu zīmes ar
Ns 478586, 485184. ' 2

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 108, izd. no
prefektūras 1931. g. 24. janvārī
Gitelei Chanutinai par izdevnie-
cības „Kitež" pieteikšanu pre-
fektūrai Rīgā, Parka ielā Ne 1,
dz. 6. 26561x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 12762/13097,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 4. jūn. ar Olgas
Vorobjovs vārdu. 26564x

Rīgas pils. darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Darba grām. R Ne 61027/73663,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 18. jūn. ar Alek-
sandra Fadejevs vārdu. 26565x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaud. Dar-
ba grām. R Ne 103288/70347, izd.
no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 29. jūn. ar
Johana - -Heinricha - Leopolda
Rozentāls vārdu. 26566x

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par. nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 14280/1378,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodalās 1932. g. 4. jūnijā
ar Jāris Sauckis vārdu. 26620

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 86, izd. no 11. Do-
beles kājn. pulka kom. 1932.g.
27. februārī ar Jāņa Krūmiņš
vārdu, dzim. 1909. g. 25. febr.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
ziņo, ka pēcmaksas apliecība
Ns 12286 uz sūtījumu Rīgas
pasaž.—Daugavpils I Ns 668 no
1932. g. 29. decembra ir no-
zaudēta. 26563x

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NP 006457,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
5. maijā Ns 1257 ar Jānis Paulis
Markevičs vārdu. 24840b

Barkavas pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības
apliec.Ns 3834, izdotu noVidzemes
artilērijas pulka komandiera 1925.
gada 6. jūlijā ar Izidora Ignata d.
Kokars vārdu. 24841 z

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu Jelgavas pilsētas
žīdu ģimnāzijas 1932. g. 17. jū-
nijā ar Ns 737 izdotā gatavības
apl. ar Haima Eguda Nieburga
vārdu. 26551 x

Ludzas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. MK 001131,
izd. no Rēzeknes pils. polic.
1928. g. 30. jūn., Ns 6916, ar
Kilikejas Fedorenkovs, dzim.
Fedotovs vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. MP 001425,
izd. no Pasienes pag. valdes
1928. g. 5. jūlijā Ns 3322, ar
Timoteja Zacharenoks v. 24838b

Izvaltas pagasta valde,
Daugavpils apr., izdos mazāk-
prasītājiem 1933. g. 25. janvārī,
pīkst. 12 dienā, Izvaltas pagasta
namā,
Izvaltas paggsta nama jumta

atjaunošanas darbus.
Ar maksas aprēķinu, noteiku-

miem un darbiem var iepazīties
uz vietas katru darbdienu pa-
rastā darba laikā.

Solīšana sāksies no Ls 2711,71.
Drošības bauda 10%, t. i.

Ls 270,—. 26517x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu uz
lndras-Piedrujas ceļa 1932. g.
28. oktobri no Faivīšajams vienu
Buldoga sist. revolveri, kal. 380
ar Ne6. 26494x

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JSŠ44474/786,
izd. no Naujenes pag. valdes
1926. g. 8. maijā ar Donata
Jākuba d. Lipiņš vārdu. 24629b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Sabiles apkārtnes krāj-aizd.
sabiedrība „SPARS"

ziņo, ka sākot ar 1933. g. 1. jan-
vāri viņa maksās par noguldīju-
miem: uz noteiktu laiku 6" ,,
gadā; uz nenoteiktu laiku 4%
gadā.

Ievietotais sludinājums ..Val-
dības Vēstneša" 1932. gada
290. numurā ar šo tiek atsaukts.

26594z Valde.

/ <

&a&āāi
sludinājumi.L_ i

Rīgas koku rūpniecības paju
sabiedrība

„Dowels"
valde uzaicina paju īpašniekusuz

iāilēju sapulci.
kas notiks 1933. g. 19. janvārī,
pīkst. 1 dienā, valdes telpās,
Rīgā, Pils ielā Ns 9, dz. 7, ar

šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) 2 valdes locekļu pārvēlēšana,

kas izstājušies.
4) Tālākā darbība.
5) Dažādi jautājumi.

26579z ' Valde.

PAZIŅOJUMS.

Vācu centrālā sabiedrības kase
uz statūtu 26. § pamata paziņo, ka augļu likme par kreditatliku-
miem uz tekošiem rēķiniem un spec. tek. rēķiniem ,,on call", sākot
ar 1933. g. 11. janvāri, samazināta no 3,6% uz 3% (trīs) par gadu.

Bez tam Vācu centrālas sabiedrības kase uzteic uz zemāk
norādītiem termiņiem visas viņas ar zināmu uzteikšanas laiku
izdotās noguldījumu zīmes, kā uz vārdu izdotas, tā arī uz uz-ādītāju:

a) 7%-tīgās noguldījumu zīmes — uz 1933. g. 7. aprili
b) 6%-līgās ,, „ — „ 1933. g. 7. martu
c) 5%-tīgās ,, „ — ,, 1933. g. 7. februāri.

Beidzot Vācu centrālā sabiedrības kase vēl paziņo, ka uz
priekšu līdz turpmākam maksās augļus par noguldījumiem pēc
šādām likmēm:
par noguldījumiem ar I mēn. uzteikšanu — 3/,% par gadu:

„ 2 „ „ - -4 % „ m
„ 3 „ ,, - 4i/2o /0 „ „
„ 4 „ „ - 5 o/ 0 „ „

, „ 6 „ ., - 5>/2% „ „
26582o Valde.

isiTiiimi MriURi *si,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 17,

paziņo ka sakarā ar aizdevumu procentu normas noteikšanu uz
8% '(, ',Vald. Vēstn." 292. num. no 1932. g. 24. dec.) viņa, sākot

ar š. g. 1. janvāri, aprēķinās:
1) par noguldījumiem uz noteiktu un nenoteiktu laiku:

6 mēneši un ilgāk 6% gadā
mazāk par 6 mēnešiem 4% ,,

2) par tekošiem rēķiniem 4% „
265970 Vaļde___

Risas hroj-aizdevu sabiedrība,
Rīgā, 13. janvāra ielā Ns 33, paziņo saviem noguldītajiem, ka sākot
ar 1933. g. 1. janvāri sabiedrība maksās:

par tekošiem rēķiniem 4% p. a.
,, krājgrāmatiņu noguldījumiem 5% ,, ,,
,, termiņu noguldījumiem . . . 6% ,, ,,

26595o Rīgas krāj-aizdevu sabiedrība.

Rijas Komercbanka, Jelgauas nodaļa
ar šo paziņo, ka sākot ar 1933. g. 1. janvāri viņa maksās par no-
guldījumiem: uz tekoša rēķina ndz 40 //gadā

,, noteikta laika ,, 5% ,,
26591o Rīgas komercbanka,

takasIVkrājaizdevu sabiedrība
paziņo, ka

sākot ar 1933. g. 1. janvāri viņa maksās:
par terminētiem noguldījumiem (sākot ar 6 mēn.) . 5'/2% gadā
,, tek. rēķiniem un bezterm. krāj-noguldījumiem l i/2% >>
26584o Valde.

I Preiļu Krfij-aizdevu sabiedrība.
Sakara ar sabiedrībā notikušo ļaunprātību un ar to saistito

rēķinu pārbaudīšanu uz 1933. g. 1. janvāri,
sabiedrības valde uzaicina visus biedrus un personas,

kuriem ir naudas prasības pret sabiedrību,
tos pieteikt sabiedrības valdei Preiļos viena mēneša laikā no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.", uzrādot attiecīgus dokumentus.

26583o Valde.

Kokzāģētavas akciju sabiedrības
,,Astra", Ventspilī,

valde sasauc 1933. g. 31. janvārī,
pīkst. 3 pēc pusdienas, akc. sab.
telpās, koku zāģētavā ,,Sarkan-
muiža", Ventspilī, Rūpniecības
ielā, Ventas kreisā krastā,

ārkārtējo akiū sasilti.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) likvidācijas jautājums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Ja sapulce kvoruma

trūkuma dēl nevarētu notikt ,
tad 1933. gada 21. februārī,
pīkst. 3 pēc pusdienas, tanīs
pašās telpās, ar to pašu dienas
kārtību, tiks sasaukta otrreizēja
sapulce, ku r a būs pilntiesīga pie
ikkatra sanākušā akcionāru
skaita. 26550x

Maksātnespējīgās parādnieces
paju sab. „Rīgas krāsu fabrika"
konkursa valde uzaicina kredi-
torus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 12. janvārī,
pīkst, pus 7 pēc pusd., Rīgā.
Vaļņu ielā Ns 2, dz. 19, ar šādu
dienas kārtību:
1) konkursa va'des ziņojums;
2) konkursa masas sadalīšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
265£8x zv. adv. D. Eljaševs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Jēkaba d. Viņķeļa konkursa
valde uzaicina visus šī parādnieka
kreditorus ierasties 1933. g.
20. janvārī, pīkst. 18, Rīgā,
Merķeļa ielā Ns 21,. dz. 4, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana; .
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) dažādi jautājumi. 26561x

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. (paraksts).

£atvifas auto
tourinģ kluba
valde paziņo kluba biedriem,
ka š. g. 23. janvāri, kluba telpās,
Ģertrūdes ielā Ns6, pīkst. 20 va-
karā, notiks

bieirolādpilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) gada pārskata apstiprināšana;
4) nākošā darbības gada plāns

un budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājimi.

Sapulce ir pilntiesīga, ja ir
klāt ne mazāk kā puse no vi-
siem biedrības biedriem. Ja
kvoruma trūkuma dēļ sapulce
nevar notikt, tad tanī pašā dienā
pīkst. 21.30 tiek sasaukta otra
kārtējā sapulce, kura ir pilntie-
sīga pie 20 klātesošo biedru
skaita. 26556x

Zilip rūpBiehu i liigotājo brāī-aizdevu sab. Zilupē.
paziņo, ka sākot ar 1933. g. 1. janvāri

viņa maksā par noguldījumiem zemāk minētās
procentu normas:

1) par termiņa noguldījumiem, pārāk par 3 mēnešiem .
un līdz 6 mēnešiem 4'/z% gadā

2) par termiņa noguldījumiem vairāk par 6 mēnešiem 6 % ,,
3) par beztermiņa un krāj-grāmatiņu noguldījumiem 3>/ 2% ,,
4) par tekošiem rēķiniem 2 % ,,
26593o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 4 05.01.1933��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㔱〠㔶㜠㔰〠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㘶㜠
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�����������
	Māksla��4㔲ĵ
	Literatūra.�����
	KURSI. ? ^ ^^ «^ u Mm
	Nedēļas ziņojums���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8


